BASPORT

Bieg gen.
BIEG DABROWSKIEGO JH. Dabrowskiego
Organizator:  Nasze Biate Btota
Data: 2016-10.01 B4A4SP&RT
Miejsce: Zielonka INTELIGEHTHE ZAWODY SPORTOWE
Dystans: 10 km
Klasyfikacja wg czaséw brutto.
BIEG DABROWSKIEGO, OPEN
M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Druzyna Mundurowi Netto Brutto min/km  km/h
1 KRYSKE BARTOSZ 138 SPOJNIA BIALE BLOTA BIALE BLOTA POL M 30-39 1 M1 SPOJNIA BIALE BLOTA 1 00:35:20.80 00:35:24.60 3:32 17
2 TUCZYNSKI SYLWESTER 268 BYDGOSKIE OKONIE BYDGOSZCZ POL M 20-29 1 M2 BYDGOSKIE OKONIE 00:35:29.00 00:35:31.25 3:32 16.9
3 LUTOWSKI WOJCIECH 156 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M 30-39 2 M3 00:36:24.70  00:36:27.00 3:38 16.5
4 BEDNARCZYK ADRIAN 10 RUN PASJA BYDGOSZCZ POL M 30-39 3 M4 ZK FORDON 1 00:36:55.25 00:36:57.50 3:41 16.3
5 MUSIAL MICHAL 187 BYDGOSZCZ POL M 40-49 1 M5 00:37:16.00 00:37:18.65 3:43 16.1
6 KLEMANSKI MARCIN 111 THE RUNNERS SWIECIE / KP PSP SWIECIE POL M 30-39 4 M6 00:37:28.05 00:37:31.45 3:44 16
SWIECIE
7 KOLAKOWSKI TOMASZ 119 TO TYLKO TRIATHLON BYDGOSZCZ POL M 20-29 2 M7 00:38:03.90 00:38:06.85 3:48 15.8
8 KOLMAJER RAFAL 118 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M 30-39 5 M8 RUN BYDGOSZCZ 00:38:05.50 00:38:08.65 3:48 15.8
9 ZIETAK ANDRZE] 296 BRZOZA POL M 40-49 2 M9 00:38:16.75 00:38:20.50 3:49 15.7
10 SENGER MICHAL 229 PALUKI RUNNING TEAM GASAWA POL M 30-39 6 M 10 00:38:21.00 00:38:25.05 3:50 15.6
11 KWIATKOWSKI DAMIAN 147 RUN BYDGOSZCZ RAKOWIEC POL M 20-29 3 M 11 RUN BYDGOSZCZ 00:38:22.90 00:38:26.30 3:50 15.6
12 LAZ KAMIL 161 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M 30-39 7 M 12 RUN BYDGOSZCZ 00:38:30.15 00:38:33.30 3:51 15.6
13 JAGODZINSKI MATEUSZ 78 BYDGOSKIE OKONIE BYDGOSZCZ POL M 20-29 4 M 13 BYDGOSKIE OKONIE 00:39:01.80 00:39:04.70 3:54 15.4
14 MRUK TOMASZ 185 CZARNE STOPY.SM BYDGOSZCZ POL M 40-49 3 M 14 CZARNE STOPY.SM 1 00:39:05.60 00:39:08.75 3:54 15.4
15 KRYSKE MARIUSZ 137 SPOJNIA BIALE BLOTA BIALE BLOTA POL M 30-39 8 M 15 SPOJNIA BIALE BLOTA 00:39:16.00 00:39:19.00 3:55 15.3
16 SZCZESNY PIOTR 244 FSGK TULISZKOW POL M 20-29 5 M 16 FSGK 00:39:26.10 00:39:29.60 3:56 15.2
17 CHOLEWINSKI DARIUSZ 34 HURAGAN MIEDZYN BYDGOSZCZ POL M 40-49 4 M 17 00:39:39.40  00:39:42.95 3:57 15.1
18 KARASZEWSKI NORBERT 101 BIALE BLOTA POL M 20-29 6 M 18 00:39:40.70  00:39:43.40 3:58 15.1
19 PRZYBYLSKI KRZYSZTOF 216 BORECZNO POL M 30-39 9 M 19 00:39:42.45  00:39:45.50 3:58 15.1
20 SOWINSKI PIOTR 234 SPOJNIA BIALE BLOTA £OCHOWICE POL M 40-49 5 M 20 SPOJNIA BIALE BLOTA 00:40:01.35 00:40:05.70 4:00 15
21 ZACHMYC DAMIAN 291 POZNAN POL M 30-39 10 M 21 00:40:09.35 00:40:12.95 4:00 14.9
22 KUSNIEREK BARTOSZ 146 PALUKI RUNNING TEAM ZNIN POL M 20-29 7 M 22 PALUKI RUNNING 00:40:38.40 00:40:43.20 4:03 14.8
TEAM
23 KUBACKI BARTOSZ 140 SZUBIN POL M 30-39 11 M 23 PRIMIGENIUS 00:40:53.90 00:41:01.00 4:05 14.7
24 LACZNY JAROSEAW 31 BYDGOSZCZ POL M 30-39 12 M 24 FSGK 00:41:04.30 00:41:07.35 4:06 14.6
25  KULAKOWSKI KRZYSZTOF 145 RUN PASJA BYDGOSZCZ POL M 30-39 13 M 25 RUN PASJA 00:41:09.95 00:41:14.80 4:07 14.6
26 TUCHOLSKI BARTLOMIEJ 266 BYDGOSKIE OKONIE BYDGOSZCZ POL M 20-29 8 M 26 BYDGOSKIE OKONIE 00:41:24.80 00:41:29.25 4:08 14.5
27 MOROSZCZAK BOGUMIL 307 SPOJNIA BIALE BLOTA BYDGOSZCZ POL M 40-49 6 M 27 SPOJNIA BIALE BLOTA 1 00:41:53.35 00:41:57.70 4:11 14.3
28 TOPCZEWSKI GRACJAN 317 BYDGOSZCZ TRIATHLON TEAM / BYDGOSZCZ POL M 40-49 7 M 28 00:41:58.30 00:42:02.80 4:11 14.3
TRISPACE
29 TOMCZYNSKI BARTOSZ 262 RUN PASJA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M 30-39 14 M 29 RUN PASJA 00:42:04.25 00:42:09.20 4:12 14.3
30 WISNIEWSKI ZBIGNIEW 280 BRZOZA BIEGA BRZOZA POL M 50-59 1 M 30 00:42:09.40 00:42:15.40 4:12 14.2
31 SOBCZAK MARCIN 230 TRISPACE ZOLEDOWO POL M 40-49 8 M 31 00:42:21.15 00:42:25.20 4:14 14.2
32 WOZNIAKOWSKA AGATA 286 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K 30-39 1 K1 RUN BYDGOSZCZ 00:42:29.70  00:42:33.55 4:15 14.1
33 LEPRINCE LUDOVIC 149 BYDGOSZCZ FRA M 40-49 9 M 32 00:42:36.70  00:42:41.50 4:15 14.1
34 GRZECHOWIAK ARKADIUSZ 304 PALUKI RUNNING TEAM ZNIN POL M 16-19 1 M 33 PALUKI RUNNING 00:42:38.40 00:42:43.85 4:15 14.1
TEAM
35 BORUCH LUKASZ 21 SOLEC KUJAWSKI POL M 30-39 15 M 34 00:42:45.90  00:42:54.05 4:16 14
36 BUTRYN NIKODEM 29 BYDGOSZCZ POL M 40-49 10 M 35 00:42:50.00 00:42:56.25 4:17 14
37 KALISZEWSKI DANIEL 94 TRYSZCZYN POL M 40-49 11 M 36 00:43:10.90 00:43:15.85 4:19 13.9
38 SZOPINSKI RAFAL 247 BYDGOSZCZ POL M 30-39 16 M 37 00:43:10.30 00:43:19.60 4:19 13.9
39 PAWLOWSKI RADOSEAW 204 JFTCSU ZIELONKA POL M 40-49 12 M 38 JFTC SU 1 00:43:28.90 00:43:36.40 4:20 13.8
40 DABROWSKI JAROSEAW 45 HORNET DESIGN STUDIO BYDGOSZCZ POL M 20-29 9 M 39 00:43:19.35 00:43:43.35 4:19 13.9
41 KOWALSKI JACEK 126 BYDGOSZCZ POL M 30-39 17 M 40 00:44:01.30  00:44:07.35 4:24 13.6
42 MICHALIK tUKASZ 175 BRZOZA BIEGA BRZOZA POL M 30-39 18 M 41 00:44:03.75 00:44:07.90 4:24 13.6
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M-ce
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53
54
55

56
57

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

92
93
94

Nazwisko i imie
KOZINSKI MAREK
KAZUBOWSKI JACEK
WENDA £UKASZ
KUBIS ROMAN
OCALEWSKI JAREK
RYDLEWSKI MAREK
KISIEL TOMASZ
KARWACKI PAWEL
RYBARCZYK WOJCIECH
KOWALSKI KRZYSZTOF

TRZCINSKI FRANCISZEK
RUDOL SEBASTIAN
GZYL MIKOLAJ

KACICKI PIOTR
BOBROWSKI MARCIN

FOLERZYNSKI DAWID
NOWAK RAFAL
NIEDBALSKI GRZEGORZ
KOWALIK WALDEMAR
GRABICKI SEBASTIAN
GOSTYNSKI PAWEL
BRATEK ANDRZE)

KUJAWA PIOTR

MALICKI LUKASZ
LEWANDOWSKI FILIP
ZACHWIEJA PIOTR

DEBSKI ADRIAN
TATULINSKA ALEKSANDRA
JOACHIMIAK FILIP
JAGODZINSKA MAGDALENA
ANDRYSIAK TOMASZ
BAGROWSKI MAREK

SWIECICKI ANDRZE)
CZAJKOWSKA SYLWIA
APANASIEWICZ BARTOSZ
KOWALSKA ANGELIKA
KLONOWSKI MARIUSZ
WESOLOWSKI KRZYSZTOF
PALACZ WIOLETTA
DOMZALSKI MAREK
WYBORNA RENATA

LIPSKI KRZYSZTOF
KAMINSKI SLAWOMIR
MASLINSKI MIROSEAW
DURCZAK JERZY
STANGRECKA AGNIESZKA
CADER RYSZARD
KEMPINSKI ROBERT
ARGALSKI RAFAL

KAPUSTA MACIE)
KARPACZ JAREK
WYSOCKI JERZY

Nr
129
106
310
141
193
224
110
103
222
125

265
300
72

90
18

305
191
189
123
68
67
22
142
313
152
65
49
257
88
77

256
38

124
113
276
199
53
288
155
97
174
57
237
30
107

100
102
289

Klub
RUN BYDGOSZCZ
45PLUS
RUN PASJA
CIELE

RUN BYDGOSZCZ
RUN BYDGOSZCZ
TRISPACE

KK KRUSZYN KRAJENSKI
SIR START

JANUSZE TRIATHLONU EXODUS
TEAM

KACICKI TEAM

KK KRUSZYN KRAJENSKI

SPOJNIA BIALE BLOTA
SPOJNIA BIALE BLOTA
RUN BYDGOSZCZ

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

RUN BYDGOSZCZ

KLINIKA TRIATHLONU BYDGOSZCZ
POLONIA BYDGOSZCZ SEKCJA LA

RUN BYDGOSZCZ

FILIP JOACHIMIAK
BYDGOSKIE OKONIE
CIELAKI

UMK-COLLEGIUM MEDICUM
RATOWNICTWO-MEDYCZNE

FOTOJOKER
RUN PASJA
RUN PASJA

RUN BYDGOSZCZ

RUN BYDGOSZCZ

SPOJNIA BIALE BLOTA

KK KRUSZYN KRAJENSKI

JW1515
CZARNE STOPY.SM

M-scowosc¢
OSIELSKO
BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CIELE
CIELE
BYDGOSZCZ
ZIELONKA
OSIELSKO
KRUSZYN KRAJENSKI

CHELMNO
PRADOCIN
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
CIELE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WAGROWIEC
POZNAN
BYDGOSZCZ
BUDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZIELONKA
BYDGOSZCZ
CIELE
JANOWO /K/DABROWY
CHELMINSKIE)
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRZYLEKI
£OCHOWO
NEKLA
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRADKI
SZUBIN

TUR
BYDGOSZCZ
KRUSZYN KRAJENSKI
SOLEC KUJAWSKI
STANISLAWKA

BYDGOSzZCZ
WITOStAW
BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 30-39

M 50-59
M 40-49
M 30-39

M 30-39
M 30-39

M 16-19
M 30-39
M 50-59
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 50-59
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
K'30-39
M 30-39
K 20-29
M 40-49
M 50-59

M 40-49
K'30-39
M 30-39
K'30-39
M 30-39
M 40-49
K'30-39
M 40-49
K'30-39
M 40-49
M 30-39
M 50-59
M 30-39
K'30-39
M 30-39
M 40-49
M 30-39

M 30-39
M 20-29
M 50-59

Kat.

M. kat

19
13
14
15
16
17
18
20
19
21

20
22
23
24
25
21
22
26
23
27
28
29
30
31

24

25

32

33
26

27

28
34

35
36
29
37

38
10

K/M

M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51

M52
M 53
M 54

M55
M 56

M 57
M 58
M 59
M 60
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
K2
M 69
K3
M 70
M71

M 72
K4

M73
K5

M 74
M 75
K6

M 76
K7

M 77
M78
M 79
M 80
K8

M 81
M 82
M 83

M 84
M 85
M 86

Druzyna

RUN PASJA

KK KRUSZYN
KRAJENSKI

KK KRUSZYN
KRAJENSKI

SPOJNIA BIALE BLOTA
SPOJNIA BIALE BLOTA
RUN BYDGOSZCZ

RUN BYDGOSZCZ

RUN BYDGOSZCZ

BYDGOSKIE OKONIE
CIELAKI

RUN PASJA

PRIMIGENIUS

FSGK

SPOJNIA BIALE BLOTA

KK KRUSZYN
KRAJENSKI

JW1515
CZARNE STOPY.SM

Netto
00:44:22.20
00:44:29.15
00:44:34.70
00:44:49.00
00:44:48.60
00:44:51.85
00:44:52.80
00:44:58.20
00:45:08.50
00:45:10.50

Mundurowi

00:45:30.40
00:45:29.25
00:45:24.50

00:45:36.70
00:45:37.90

00:45:41.75
00:45:48.85
00:45:51.30
00:45:57.50
00:46:04.10
00:46:01.45
00:46:18.30
00:46:16.05
00:46:21.20
00:46:30.55
00:46:37.05
00:46:39.60
00:46:44.05
00:46:44.65
00:46:48.05
00:46:57.45
00:47:16.00

00:47:09.55
00:47:22.30
00:47:32.65
00:47:33.40
00:47:32.85
00:47:19.70
00:47:33.65
00:47:33.15
00:47:36.25
00:47:35.55
00:47:45.15
00:47:47.10
00:47:35.20
00:47:52.00
00:47:57.30
00:47:53.85
00:48:06.65

00:48:12.65
00:48:25.65
1 00:48:22.25

http://b4sport.pl/

Brutto
00:44:27.80
00:44:35.75
00:44:39.55
00:44:54.60
00:44:56.50
00:44:59.20
00:45:00.75
00:45:02.70
00:45:14.30
00:45:17.10

00:45:35.90
00:45:38.80
00:45:40.95

00:45:44.50
00:45:45.10

00:45:47.35
00:45:54.00
00:45:57.25
00:46:04.05
00:46:13.15
00:46:21.70
00:46:24.10
00:46:24.80
00:46:27.30
00:46:43.75
00:46:44.45
00:46:46.45
00:46:49.00
00:46:55.00
00:46:56.20
00:47:06.45
00:47:19.40

00:47:20.75
00:47:25.90
00:47:37.95
00:47:38.80
00:47:40.55
00:47:40.90
00:47:41.90
00:47:43.50
00:47:49.10
00:47:50.15
00:47:54.15
00:47:55.60
00:47:59.00
00:48:04.05
00:48:05.75
00:48:07.80
00:48:13.55

00:48:25.70
00:48:30.95
00:48:31.85

min/km
4:26
4:26
4:27
4:28
4:28
4:29
4:29
4:29
4:30
4:31

4:33
4:32
4:32

4:33
4:33

4:34
4:34
4:35
4:35
4:36
4:36
4:37
4:37
4:38
4:39
4:39
4:40
4:40
4:40
4:40
4:41
4:43

4:42
4:44
4:45
4:45
4:45
4:43
4:45
4:45
4:45
4:45
4:46
4:46
4:45
4:47
4:47
4:47
4:48

4:49

4:50
4:50

2/19

km/h
13.5
135
13.5
13.4
13.4
134
13.4
133
13.3
133

13.2
13.2
13.2

13.2
13.1

1311
131
13.1
131

13

13

13

13
12.9
12.9
12.9
12.9
12.8
12.8
12.8
12.8
12.7

12.7
12.7
12.6
12.6
12.6
12.7
12.6
12.6
12.6
12.6
12.6
12.6
12.6
12,5
125
12.5
125

12.4
12.4
12.4
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M-ce
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

Nazwisko i imie
LAWSKI PIO8
SZULC EDMUND
RUDOL MAGDALENA
KLINIKOWSKI JACEK
WISNIEWSKI WOJCIECH
LUZAK SZYMON
LUZAK MIROSLAW
SCIBAK WOJCIECH
JURSKI ROBERT
KANTORSKI ZBYSEAW
RYDLEWSKI ANDRZEJ
CZELINSKI LESZEK
RESKE DANIEL
MROWCZYNSKI TOMASZ
MANUSZEWSKI MACIE)
GORDON ROMAN
STASZAK SZYMON

ZDEB BOGUMIL
CICHONSKA- BAZAK MARZENA
QUAAS LUKASZ

ADAMSKI MACIE|
BANASZAK MONIKA
ZEGLICZ MAREK

ROTH ROLF

KAMINSKI PAWEL
JESIONOWSKI ARKADIUSZ
HOSSA ANDRZE|

DERENDA MIROSLAW
MANOWSKI JAROSEAW
TUCZYNSKA ANNA

KADOW RYSZARD
WOJCIECHOWSKI JAROSEAW
OSTROWSKI PIOTR
ANDRZEJEWSKI RYSZARD
WALENCIAK JAROSEAW
MOZUCH MACIE)

GABRYCH ANDRZE)
BAUMAN KRYSTIAN
PULCHNY RAFAL
LUGIEWICZ MAREK
STANECKI MARCIN
DRZYMALSKI RAFAL
GIERSZEWSKA GRAZYNA
BRZOZOWSKI MARCIN
0SZUBSKI KAZIMIERZ
RZEMEK SEAWOMIR
GROCHOWSKI JAKUB

LATO SEAWEK
SZPAKIEWICZ PIOTR
LEWANDOWSKI PAWEL
GABRYCH ADAM
RYMARKIEWICZ MALGORZATA
KOLANOWSKI WOJCIECH
WISNIEWSKI W£ODZIMIERZ
STANKIEWICZ BrAZE]
SWIERCZYNSKI ROBERT

Nr
160
253

112
279
158
157
255

89

99
225

40
221
184
169

64
238

36
218
321

297
1000
96
86
75
47
168
267
91
283
196

273
183
324

217
303
236
56
61

197
227

69
148
248
151

60
226
116

109
301

Klub
DRUZYNA SZPIKU

KOCHAM ZYCIE I...
POLANSKI TEAM
MSIW

MWIK BYDGOSZCZ
JFTCSU

JFTC SU

COCA-COLA RUNNERS
RUN BYDGOSZCZ

RUN BYDGOSZCZ
KK KRUSZYN KRAJENSKI

CZARNE STOPY.SM
RUN PASJA

RUN PASJA

BBL TORUN

RUN PASJA

OSTROWSKI TEAM
WZGORZE WOLNOSCI
CZARNE STOPY.SM

BYDGOSKIE OKONIE
DRUZYNA SZPIKU

STANECCY
SER KPD

RUN PASJA BRZOZA TRI TEAM

RUN BYDGOSZCZ
JW1515

MUROWANIEC TEAM
BBL TORUN

TIM JEZEWO-LABISZYN

LKS OSTROMECKO
I RWTSP

M-scowos¢
ZAMOSC
ZIELONKA
PRADOCIN
SWIEKATOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ
SARBINOWO
MOCHLE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCZ
BYDGOSZCZ
BIALE BLOTA

MUROWANIEC
BYDGOSZCZ
RADZIEJOW
INOWROCLAW
LIPNIKI
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZNIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TUR

PRADKI
BYDGOSZCZ
SKIERNIEWICE
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WITOSEAW
MUROWANIEC
TORUN
JEZEWO/K/LABISZYNA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M 30-39
M 50-59
K 40-49
M 40-49
M 40-49
M 20-29
M 50-59
M 30-39
M 40-49
M 50-59
M 30-39
M 50-59
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 60+

M 30-39

M 40-49
K 40-49
M 30-39
M 40-49
K'30-39
M 20-29
M 50-59
M 40-49
M 30-39
M 50-59
M 30-39
M 40-49
K'30-39
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 60+

M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 50-59
M 40-49
M 20-29
K 40-49
M 20-29
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 20-29
M 50-59
M 20-29
K'30-39
M 50-59
M 50-59
M 40-49
M 50-59

Kat.

M. kat

39
8

1

30
31
11
9

40
32
10
41
11
42
43
33
1

44

34
2

45
35
8

12
12
36
46
13
47
37
9

38
39
48
2

40
41
42
49
43
14
44
13
3

14
45
50
51
46
15
15
16
10
16
17
47
18

K/M

M 87
M 88
K9

M 89
M 90
M9l
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M 98
M 99
M 100
M 101
M 102

M 103
K10

M 104
M 105
K11

M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M 111
M 112
K12

M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
M 121
M 122
M 123
M 124
K13

M 125
M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
M 131
M 132
K14

M 133
M 134
M 135
M 136

Druzyna

JFTCSU
JFTCSU

ATOS TEAM

KK KRUSZYN

KRAJENSKI

ZK FORDON

BBL TORUN

RUN PASJA

CZARNE STOPY.SM

DRUZYNA SZPIKU

SER KPD

RUN PASJA

JW1515

BBL TORUN

Netto
00:48:21.15
00:48:22.75
00:48:25.20
00:48:31.45
00:48:29.40
00:48:34.10
00:48:33.80

1 00:48:29.25
1 00:48:34.10
00:48:25.30
00:48:52.05
00:48:46.70
00:49:16.20
00:49:06.40
00:49:27.40
00:49:39.85
00:49:48.30

Mundurowi

00:49:58.40
1 00:50:04.85
1 00:49:58.50
00:50:03.70
00:50:07.40
00:50:15.15
00:50:29.40
00:50:25.85
00:50:29.80
00:50:37.90
00:50:30.35
00:50:37.65
00:50:33.85
00:50:32.80
00:50:45.60
00:50:39.30
00:50:50.50
1 00:50:52.00
00:50:50.25
00:51:06.45
1 00:51:04.45
00:51:00.10
1 00:51:19.30
00:51:08.95
1 00:51:20.50
00:51:21.30
00:51:25.25
00:51:41.85
00:51:36.10
00:51:52.30
00:52:03.70
00:52:22.50
00:52:07.95
00:52:02.70
00:52:20.10
00:52:24.50
00:52:16.20
00:52:45.85
1 00:52:45.55

http://b4sport.pl/

Brutto
00:48:32.55
00:48:33.55
00:48:34.20
00:48:37.70
00:48:43.50
00:48:44.15
00:48:44.30
00:48:45.25
00:48:45.60
00:48:48.30
00:49:00.80
00:49:02.00
00:49:30.65
00:49:32.55
00:49:36.15
00:49:45.95
00:49:56.85

00:50:09.55
00:50:11.25
00:50:14.50
00:50:16.90
00:50:21.95
00:50:32.15
00:50:32.45
00:50:34.00
00:50:39.60
00:50:41.95
00:50:42.15
00:50:44.35
00:50:47.20
00:50:51.70
00:50:56.40
00:50:56.80
00:50:58.10
00:50:58.90
00:51:11.20
00:51:14.90
00:51:22.00
00:51:25.45
00:51:25.60
00:51:27.35
00:51:36.35
00:51:36.65
00:51:44.05
00:51:48.40
00:51:51.65
00:51:58.90
00:52:24.65
00:52:26.65
00:52:26.65
00:52:30.50
00:52:31.50
00:52:37.10
00:52:39.50
00:52:48.15
00:52:54.55

min/km
4:50
4:50
4:50
4:51
4:50
4:51
4:51
4:50
4:51
4:50
4:53
4:52
4:55
4:54
4:56
4:57
4:58

4:59
5:00
4:59
5:00
5:00
5:01
5:02
5:02
5:03
5:03
5:03
5:03
5:03
5:03
5:04
5:03
5:05
5:05
5:05
5:06
5:06
5:06
5:07
5:06
5:08
5:08
5:08
5:10
5:09
5:11
5:12
5:14
5:12
5:12
5:14
5:14
5:13
5:16
5:16

3/19

km/h

12.4
12.4
12.4
12.4
12.4
124
12.4
124
12.4
124
12.3
123
12.2
12.2
12.1
121

12

12

12

12

12

12
11.9
11.9
11.9
11.9
11.9
11.9
11.8
11.9
11.9
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.7
11.7
11.8
11.7
11.7
11.7
11.7
11.7
11.6
11.6
11.6
115
115
115
115
115
11.4
115
11.4
11.4



BIEG DABROWSKIEGO, OPEN c.d.

M-ce
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178

181

191

Nazwisko i imie
TOMASZEK MICHAL
MACIAG MARIAN
PRZERACKI MIROSEAW
SZULAKOWSKI TOMASZ
KOLANOWSKA GRAZYNA
WOZNIAK ANNA
GABRYSIAK DAWID
KISZKA MARCIN
MOKOS TOMASZ
DOMAN JANUSZ
DERING HANNA
WOJCIECHOWSKA EMILIA
KROL RAFAL
TRUDNOWSKI JANUSZ
RYBKA ILONA
BYRTEK GRZEGORZ
GASIOREK TOMASZ
JEZIORSKA MONIKS
GUMMER ANDRZE|
SYNUS YANA
KRASINSKI PIOTR
PRACA JOANNA
JAROSZEWICZ ADAM
GACA PIOTR
STEPIEN MONIKA
RAUT WIESLAW
GONCERZEWICZ KATARZYNA
KOWANEK MATEUSZ
BEDNAREK MARTA
SZEWCZYK KAROLINA
BRZOZOWSKI JAROSEAW
SZUBARTOWSKI ROBERT
KASZOWICZ MAREK
KALLAS-LIPSKA ANETTA
PROKOPOWICZ AGNIESZKA
PAPROTA EMILIA
KAWALEC SEBASTIAN
HARACEWIAT MICHAL
PRZYBYLSKI MARIUSZ
MAREK SEAWOMIR
BLEJA KRYSTIAN
BICZKOWSKA MAGDALENA
KALA MICHAL
WEGNER ROMAN
KEMPINSKA BEATA
CHAMERA ADAM
KOZAKIEWICZ MARCIN
ZAREMBA JACEK
JASTRZEMBSKI TOMASZ
PRIEWE PAWEL
CWIKLINSKA ANNA
MARCINIAK JUSTYNA
BRZOZOWSKI PIOTR
BLAZEJEWSKI KACPER
STROZYK GRAZYNA
KOLASINSKA JOANNA
LEWANDOWSKI RAFAL

Nr
259
164
213
252
115
285

58
308
182

51

48
282
134
263
223
311
192

87

70
242
131
210

81

239
220
63
127
11
246
24
251
104
95
212
201
105
74
215
173
16
14
92
275
108
33
128
294
82
211
43
171
25
17

117
150

Klub
BIEGA) Z DEBAMI
GREBOCIN
PGB SPORTOWA PACZKA
KURCZE JAK DALEKO
RUN PASJA
RUN PASJA

BBL INOWROCLAW
UKS SZABLA BRZOZA

DRUZYNA SZPIKU BYDGOSZCZ
BRZOZA BIEGA
ANIOLY

PRISMA

SZABLA BRZOZA

RUN PASJA

BRZOZA TRI TEAM

RWT W BYDGOSZCZY
RUN BYDGOSZCZ

SER KPD

SER KPD
BBL TORUN

PGB SPORTOWA PACZKA
RUN BYDGOSZCZ

ARTA.PL

NAKIELSKI KLUB BIEGACZA
DYNAMO SKARPA

DYNAMO SKARPA
KLONIKTEAM

BRZOZA TRI TEAM

RUN BYDGOSZCZ

M-scowosc¢
NIWY
GREBOCIN
BYDGOSZCZ
ZIELONKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
MUROWANIEC
KRUSZYN KRAJENSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
POZNAN
WTELNO
POZNAN
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KRUSZYN KRAJENSKI
GRUDZIADZ
GRUDZIADZ
TORUN
BYDGOSZCZ
PRZYSIEK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
LABISZYN
NIEMCZ
NAKEO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ
NAKEO NAD NOTECIA
WYSTEP
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DRZEWCE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 40-49
K'50-59
K'30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 60+

K'30-39
K 40-49
M 30-39
M 60+

K 40-49
M 40-49
M 50-59
K'30-39
M 30-39
K'30-39
M 40-49
K'30-39
M 40-49
M 30-39
K'30-39
M 60+

K'30-39
M 20-29
K'30-39
K'30-39
M 50-59
M 40-49
M 40-49
K 40-49
K'30-39
K'30-39
M 30-39
M 20-29
M 50-59
M 30-39
M 30-39
K'30-39
M 30-39
M 50-59
K'30-39
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 30-39
K'30-39
K'30-39
M 20-29
M 20-29
K20-29
K'30-39
M 30-39

Kat.

M. kat
52
48
49
50
1
11
53
54
55
3
12
4
56
4
5
51
19
13
57
14
52
15
53
58
16
5
17
17
18
19
20
54
55
6
20
21
59
18
21
60
61
22
62
22
23
56
57
63
64
65
24
25
19
20
2
26
66

K/M
M 137
M 138
M 139
M 140
K15
K16
M 141
M 142
M 143
M 144
K17
K18
M 145
M 146
K19
M 147
M 148
K20
M 149
K21
M 150
K22
M 151
M 152
K23
M 153
K24
M 154
K25
K26
M 155
M 156
M 157
K27
K28
K29
M 158
M 159
M 160
M 161
M 162
K30
M 163
M 164
K31
M 165
M 166
M 167
M 168
M 169
K32
K33
M 170
M 171
K34
K35
M 172

Druzyna

RUN PASJA

ZK FORDON

SZABLA BRZOZA

SER KPD
SER KPD
BBL TORUN

RUN BYDGOSZCZ

Netto
00:52:37.90
00:52:34.45
00:52:33.15
00:52:51.85
00:52:52.05
00:52:46.90
00:53:03.75

1 00:53:07.20
00:53:07.30
00:53:24.55

1 00:53:17.30
00:53:24.15
00:53:12.65
00:53:23.85
00:53:26.80
00:53:38.00
00:53:54.25
00:53:42.75
00:53:53.10
00:53:46.55
00:54:04.05
00:54:12.45
00:54:03.70
00:54:07.45
00:54:17.80
00:54:14.10
00:54:10.50

1 00:54:26.40
00:54:25.35
00:54:32.80
00:54:28.30
00:54:52.65

1 00:54:57.55
00:54:56.55
00:54:57.95

1 00:55:05.75

1 00:55:05.40
00:55:14.90
00:55:13.55
00:55:11.80
00:55:15.60
00:55:13.85
00:55:09.40
00:55:18.30
00:55:10.70
00:55:18.30
00:55:17.25
00:55:17.70
00:55:17.85
00:55:18.70
00:55:34.70
00:55:39.55
00:55:30.20
00:55:31.75
00:55:35.05
00:55:46.35
00:55:47.90

Mundurowi

http://b4sport.pl/

Brutto
00:52:55.35
00:52:56.95
00:52:57.10
00:53:04.65
00:53:05.10
00:53:06.30
00:53:18.00
00:53:25.25
00:53:26.80
00:53:28.60
00:53:30.10
00:53:34.80
00:53:38.00
00:53:38.85
00:53:41.75
00:53:49.45
00:54:01.60
00:54:08.10
00:54:09.95
00:54:14.70
00:54:21.05
00:54:22.30
00:54:26.30
00:54:30.35
00:54:30.90
00:54:32.65
00:54:36.50
00:54:38.40
00:54:39.30
00:54:45.00
00:54:52.40
00:55:15.35
00:55:15.95
00:55:16.85
00:55:18.75
00:55:21.15
00:55:21.25
00:55:25.35
00:55:27.00
00:55:27.85
00:55:28.40
00:55:28.90
00:55:29.65
00:55:30.50
00:55:30.65
00:55:34.80
00:55:36.70
00:55:36.90
00:55:46.10
00:55:46.25
00:55:48.35
00:55:53.80
00:55:54.30
00:55:56.25
00:55:58.15
00:56:00.20
00:56:01.60

min/km
5:15
5:15
5:15
5:17
5:17
5:16
5:18
5:18
5:18
5:20
5:19
5:20
5:19
5:20
5:20
5:21
5:23
5:22
5:23
5:22
5:24
5:25
5:24
5:24
5:25
5:25
5:25
5:26
5:26
5:27
5:26
5:29
5:29
5:29
5:29
5:30
5:30
5:31
5:31
5:31
5:31
S
5:30
5:31
5:31
5:31
5:31
5:31
5:31
5:31
5:33
5:33
5:33
5:33
5:33
5:34
5:34

4/19

km/h

11.4
11.4
11.4
113
11.3
11.4
11.3
113
11.3
11.2
11.3
11.2
11.3
11.2
11.2
11.2
11.1
11.2
111
11.2
11.1
111
11.1
11.1
111
11.1
111

11

11

11

11
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.8
10.9
10.8
10.9
10.9
10.8
10.8
10.8
10.8
10.8
10.8
10.8
10.8
10.8



BIEG DABROWSKIEGO, OPEN c.d.

M-ce
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224

225

226

228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242

243
244
245
246
247
248
249
250

251
252
253
254
255
256
257
258
259

Nazwisko i imie
ADASZAK KATARZYNA
KALISZEWSKA MALGORZATA
MARCOL JOANNA
POTRZEBOWSKA AGATA
OZGA AGNIESZKA
PIECHOWIAK JACEK
BEKUS KLAUDIA
BONALSKA MAGDALENA
TUCZYNSKI ROBERT
PANOWICZ MAREK
BROZYNIAK MICHAL
MISUN-NOWAK KATARZYNA
TRYPUC-MAGDZIARZ ALEKSANDRA
JAMROZ JOANNA
BOGUSLAWSKI MATEUSZ
TOMASZEWSKA AGNIESZKA
WOLOSZYN KAZIMIERZ

KROPIDEOWSKA MAGDALENA
DOLATA GRZEGORZ

BUDZIAK BARTOSZ
SZYSLER JAROSEAW
TWARDOWSKI WOJCIECH
SZCZESNY ARKADIUSZ
ORNATOWSKA MAGDALENA
ZAMIATOWSKA KINGA
CZYZEWSKA JUSTYNA
CZAJA JAROSLAW
GOLEBIEWSKI JERZY
MIKULA TOMEK

DYSARSKI £tUKASZ
£OBOCKI KRZYSZTOF
JAZDZEWSKA ALICJA
MALATYNSKA BARBARA
MOROSZCZAK DOMINIKA
KRZYZANOWSKI WOJCIECH

URBAN MAREK
KOZLOWSKI SLAWOMIR
MALICKA BEATA
HARACEWIAT CEZARY
LUZAK MAGDALENA
KRUKOWSKA JOANNA
JADCZAK KATARZYNA
CZARNECKA -PIJAROWSKA
DOMINIKA

JANUSZEWSKI MICHAL
BIEGALA RENATA
SOBOLEWSKA AGNIESZKA
KOSMICKA EMILIA
KUKLINSKI RAFAL
GORGOL RENATA
JAZDZEWSKI JAROSEAW
PRZYBYLSKA GRAZYNA
TOMASZEK AGNIESZKA

Nr

312

93
172
209
198
206

12

269
200
23
180
264
79
19
261
284

8

50

28
318
271
245
194
293

41

37

62
177
314
162

84
165
306
139

272
130
166
73
159
136
76
39

80
15
231
121
144
66
85
214
260

[=2)

Klub
RUN PASJA
RUN PASJA BYDGOSZCZ

RUN BYDGOSZCZ

ORTIMED RUNNERS TEAM
TRISPACE

BRZOZA BIEGA / ROWEROWA
BRZOZA
KK KRUSZYN KRAJENSKI

KK KRUSZYN KRAJENSKI
CIELAKI

RUN BYDGOSZCZ
DYNAMO SKARPA

GORDON RUN
RUN BYDGOSZCZ

GORDON RUN
TARTAK ZIELONKA

JAZDZOLE
SPOJNIA BIALE BLOTA

AZS UMK COLLEGIUM MEDICUM W
BYDGOSZCZY

BYDGOSCY BIEGACZE
JFTCSU

LEJDIZ

RUN BYDGOSZCZ
JAZDZOLE

BIEGAJ Z DEBAMI

M-scowosc¢
BYDGOSZCZ
TRYSZCZYN
ZIELONKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZAMOSC
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
0SOWIEC
BYDGOSZCZ
MUROWANIEC
£OCHOWO
£ABISZYN
BYDGOSZCZ

PRADKI
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
DOBRCZ
BYDGOSzZCZ
BYDGOSZCZ
KRUSZYN KRAJENSKI
BYDGOSZCZ
BRZOZA
BYDGOSZCZ
ZIELONKA
RYNARZEWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRZYLEKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCZ

ZIELONKA

BYDGOSzZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
tOCHOWO
ZIELONKA
BYDGOSzZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCZ
BYDGOSZCZ
NIWY

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K'30-39
K'30-39
K 20-29
K'30-39
K 20-29
M 40-49
K20-29
K'30-39
M 30-39
M 40-49
M 30-39
K'30-39
K 40-49
K 40-49
M 30-39
K'30-39
M 50-59

K'30-39

M 40-49

M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 30-39
K'30-39
K 40-49
K'30-39
M 40-49

M 50-59
M 30-39
K'50-59
M 50-59
K20-29
K20-29
K'30-39
K'30-39

M 30-39
K'50-59
K 40-49
K'30-39
M 30-39
K 40-49
M 30-39
K'50-59
K'30-39

Kat.

M. kat
27
28
3
29
4
58
5
30
67
59
68
31
7
8
69
32
23

33

60

61
70
62
71
34
35
36
72
63
73
74
75
37
9

38
64

24
76
2
25
6
7
39
40

77
3

10
41
78
11
79
4

42

K/M
K36
K37
K38
K39
K 40
M 173
K41
K42
M 174
M 175
M 176
K43
K 44
K 45
M 177
K 46
M 178

K47
M 179

M 180
M 181
M 182
M 183
K48
K 49
K'50
M 184
M 185
M 186
M 187
M 188
K51
K52
K53
M 189

M 190
M 191
K54
M 192
K 55
K56
K57
K58

M 193
K59
K 60
K61
M 194
K62
M 195
K63
K 64

Druzyna

FSGK

KK KRUSZYN
KRAJENSKI
KK KRUSZYN
KRAJENSKI

RUN BYDGOSZCZ

GORDON RUN

GORDON RUN

SPOJNIA BIALE BLOTA

JFTCSU

LEJDIZ

RUN BYDGOSZCZ

Netto
00:55:53.10
00:55:59.00
00:55:49.95
00:56:11.05
00:56:08.25
00:56:00.20
00:56:05.35
00:56:30.20
00:56:34.00
00:56:39.30
00:56:39.55
00:56:32.60
00:56:49.40
00:56:54.30
00:56:41.00
00:56:52.40
00:57:01.55

Mundurowi

00:57:06.40

00:57:06.85

00:56:57.25
00:57:06.20
00:56:59.75
00:56:54.20
00:57:06.70
00:57:16.80
00:57:27.70
00:57:27.15
00:57:46.00
00:58:17.00
00:58:20.95
00:58:27.25
00:58:37.20
00:58:39.50
00:58:42.50
00:59:00.80

00:58:59.90
00:59:13.10
00:59:24.40
1 00:59:39.30
00:59:39.15
00:59:32.30
01:00:04.00
01:00:33.80

01:00:37.35
01:00:36.15
01:00:48.85
01:00:38.25
01:00:57.90
01:01:05.95
01:01:03.50
01:01:11.00
01:01:15.20

http://b4sport.pl/

Brutto
00:56:09.25
00:56:14.10
00:56:18.05
00:56:22.80
00:56:23.05
00:56:23.80
00:56:28.95
00:56:43.55
00:56:47.75
00:56:51.30
00:56:51.60
00:56:56.10
00:57:03.50
00:57:04.10
00:57:07.20
00:57:09.65
00:57:11.45

00:57:14.10

00:57:14.75

00:57:16.70
00:57:17.60
00:57:21.10
00:57:21.75
00:57:22.90
00:57:37.40
00:57:44.40
00:57:51.95
00:58:05.95
00:58:32.85
00:58:36.50
00:58:39.15
00:58:57.45
00:58:58.65
00:58:59.35
00:59:11.60

00:59:19.60
00:59:39.40
00:59:42.75
00:59:49.10
00:59:49.95
00:59:59.10
01:00:18.30
01:00:38.25

01:00:48.30
01:01:02.05
01:01:03.55
01:01:04.15
01:01:23.35
01:01:23.85
01:01:23.90
01:01:28.55
01:01:33.15

min/km
5:35
5:35
5:35
5:37
5:36
5:36
5:36
5:39
5:39
5:39
5:39
5:39
5:40
5:41
5:40
5:41
5:42

5:42
5:42

5:41
5:42
5:42
5:41
5:42
5:43
5:44
5:44
5:46
5:49
5:50
5:50
5:51
5:51
5:52
5:54

5:54
5:55
5:56
5:58
5:57
5:57
6:00
6:03

6:03
6:03
6:04
6:03
6:05
6:06
6:06
6:07
6:07

5/19

km/h
10.7
10.7
10.7
10.7
10.7
10.7
10.7
10.6
10.6
10.6
10.6
10.6
10.6
10.5
10.6
10.6
10.5

10.5

10.5
10.5
10.5
10.5
10.5
10.5
10.4
10.4
10.4
10.3
10.3
10.3
10.2
10.2
10.2
10.2

10.2
10.1
10.1
10.1
10.1
10.1
10
9.9



BIEG DABROWSKIEGO, OPEN c.d.

M-ce
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271

272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287

BIEG DABROWSKIEGO, K-Open

M-ce
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22

Nazwisko i imie
MINDYKOWSKA ANNA
+OBODA ROBERT
0SSOWSKA DANUTA
DOMZALSKA SEAWOMIRA
CHROSCINSKA JUSTYNA
SZATKOWSKA BEATA
SCHULZ MACIE)
WALENTYNOWICZ ANETA
STANECKA MALGORZATA
BARTKOWIAK KATARZYNA
KANJERSKI JERZY
PASIEKA TOMASZ

KOSECKA JUSTYNA
MRUK-WAWRZYNIAK PATRYCJA
SZTEJKA DAMIAN

£UKOMSKI MARCIN

SZTEJKA JOLANTA
GRABOWSKI PIOTR
MIELCAREK ZDZISEAW
GRABOWSKA LUCYNA

DEPKA AGNIESZKA

HALLEK CELESTYNA

HALLEK PIOTR

WZOREK PAWEL
DORSZEWSKA BOZENA
PODKOWKA ZBIGNIEW
PASIEKA MAGDA
KOTOWSKA-KOWALSKA ANNA
KULPA MACIE)

Nazwisko i imie
WOZNIAKOWSKA AGATA
TATULINSKA ALEKSANDRA
JAGODZINSKA MAGDALENA
CZAJKOWSKA SYLWIA
KOWALSKA ANGELIKA
PALACZ WIOLETTA
WYBORNA RENATA
STANGRECKA AGNIESZKA
RUDOL MAGDALENA
CICHONSKA- BAZAK MARZENA
BANASZAK MONIKA
TUCZYNSKA ANNA
GIERSZEWSKA GRAZYNA
RYMARKIEWICZ MALGORZATA
KOLANOWSKA GRAZYNA
WOZNIAK ANNA
DERING HANNA
WOJCIECHOWSKA EMILIA
RYBKA ILONA
JEZIORSKA MONIKS
SYNUS YANA
PRACA JOANNA

Nr
178
163
195

52
35
243
228
274
235

98
202

120
186
250
167

320
325
319
46
315
316
290
54
208
203
122
1001

Nr
286
257

77
38
124
199
288
237
299
36

267

61
226
115
285

48
282
223

87
242
210

Klub
RUN BYDGOSZCZ
NIEBIESKO-CZARNA ARMIA

GORDON RUN

PRUSZCZ BIEGA
PRUSZCZ BIEGA

RUN BYDGOSZCZ

KLUB ZOENIERZY REZERWY LOK
NAKLO

ORTIMED RUNNERS TEAM

BENEFITKSO
BENEFITKSO
BENEFITKSO

BRZOZA BIEGA

MAM TE MOC
GORZEN RUN

Klub
RUN BYDGOSZCZ
RUN BYDGOSZCZ
BYDGOSKIE OKONIE
FOTOJOKER
RUN PASJA

CZARNE STOPY.SM
RUN PASJA

RUN PASJA

ANIOLY
PRISMA

M-scowosc¢
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
£OCHOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRUSZCZ GDANSKI
PRUSZCZ GDANSKI
SKIERNIEWICE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DRZEWIANOWO

BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CIELE
BYDGOSZCZ
CIELE
BYDGOSZCZ
ZAKRZEWO
ZAKRZEWO
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DRZEWIANOWO
GORZEN

M-scowos¢
BYDGOSzCz
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRZYLEKI
BYDGOSzZCzZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCz
PRADOCIN
BYDGOSzZCz
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSzCz
BYDGOSZCZ
BYDGOSzCz
BYDGOSZCZ
BYDGOSzCz
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
MUROWANIEC

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K 40-49
M 40-49
K 40-49
K 40-49
K 20-29
K'50-59
M 40-49
K'30-39
K 40-49
K'30-39
M 60+

M 40-49

K'30-39
K'30-39
M 40-49
K'30-39
K'30-39
M 40-49
M 60+

K 40-49
K'30-39
K'30-39
M 30-39
M 40-49
K'50-59
M 50-59
K'30-39
K'30-39
M 50-59

K'30-39
K'30-39
K20-29
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K 40-49
K 40-49
K'30-39
K'30-39
K 40-49
K'30-39
K'50-59
K'30-39
K'30-39
K 40-49
K 40-49
K'30-39
K'30-39
K'30-39

Kat.

Kat.

M. kat

12
65
13
14
8

5

66
43
15
44
6

67

45
46
68
47
48
69
7

16
49
50
80
70
6

26
51
52
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. kat

K/M
K 65
M 196
K 66
K67
K68
K69
M 197
K70
K71
K72
M 198
M 199

K73
K74
M 200
K75
K76
M 201
M 202
K77
K78
K79
M 203
M 204
K80
M 205
K8l
K 82

K/M
K1
K2
K3

K5
K6
K7
K8

K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22

Druzyna
RUN BYDGOSZCZ

GORDON RUN

Druzyna

RUN BYDGOSZCZ
RUN BYDGOSZCZ
BYDGOSKIE OKONIE

FSGK

RUN PASJA

Mundurowi

Mundurowi

Netto
01:02:10.40
01:02:22.05
01:02:07.95
01:02:23.75
01:02:57.95
01:02:54.00
01:03:37.75
01:03:38.35
01:04:28.60
01:04:57.20
01:04:56.50
01:05:08.20

01:05:08.45
01:06:17.05
01:06:31.20
01:06:31.00
01:06:31.50
01:07:53.55
01:07:54.75
01:08:10.45
01:08:28.75
01:15:11.80
01:15:11.75
01:16:14.95
01:16:52.05
01:16:55.90
01:17:19.30
01:17:51.30

DNF

Netto
00:42:29.70
00:46:44.05
00:46:48.05
00:47:22.30
00:47:33.40
00:47:33.65
00:47:36.25
00:47:52.00
00:48:25.20
00:50:04.85
00:50:07.40
00:50:33.85
00:51:21.30
00:52:20.10
00:52:52.05
00:52:46.90
00:53:17.30
00:53:24.15
00:53:26.80
00:53:42.75
00:53:46.55
00:54:12.45

http://b4sport.pl/

Brutto
01:02:28.65
01:02:33.50
01:02:33.60
01:02:50.70
01:03:14.60
01:03:21.70
01:03:59.70
01:03:59.70
01:04:57.25
01:05:17.30
01:05:18.30
01:05:30.80

01:05:31.15
01:06:31.20
01:06:50.30
01:06:50.35
01:06:50.60
01:08:18.65
01:08:19.25
01:08:35.55
01:08:49.80
01:15:33.65
01:15:33.70
01:16:42.25
01:17:19.00
01:17:23.15
01:17:42.90
01:18:00.40

DNF

Brutto
00:42:33.55
00:46:49.00
00:46:56.20
00:47:25.90
00:47:38.80
00:47:41.90
00:47:49.10
00:48:04.05
00:48:34.20
00:50:11.25
00:50:21.95
00:50:47.20
00:51:36.65
00:52:31.50
00:53:05.10
00:53:06.30
00:53:30.10
00:53:34.80
00:53:41.75
00:54:08.10
00:54:14.70
00:54:22.30

min/km
6:13
6:14
6:12
6:14
6:17
6:17
6:21
6:21
6:26
6:29
6:29
6:30

6:30
6:37
6:39
6:39
6:39
6:47
6:47
6:49
6:50
7:31
7:31
7:37
7:41
7:41
7:43
7:47

min/km
4:15
4:40
4:40
4:44
4:45
4:45
4:45
4:47
4:50
5:00
5:00
5:03
5:08
5:14
5:17
5:16
5:19
5:20
5:20
5:22
5:22
5:25

6/19

km/h
9.7

9.7
9.6
9.5
9.5
9.4

9.3
9.2
9.2
9.2

9.2
9.1

8.8
8.8
8.8
8.8

7.9
7.8
7.8
7.8

km/h

141
12.8
12.8
12.7
12.6
12.6
12.6
125
12.4

12

12
11.9
11.7
11.5
11.3
11.4
11.3
11.2
11.2
11.2
11.2
11.1



BIEG DABROWSKIEGO, K-Open c.d.

M-ce
23
24

48
49
50
51
52
53
54
55

57
58

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

Nazwisko i imie
STEPIEN MONIKA
GONCERZEWICZ KATARZYNA
BEDNAREK MARTA
SZEWCZYK KAROLINA
KALLAS-LIPSKA ANETTA
PROKOPOWICZ AGNIESZKA
PAPROTA EMILIA
BICZKOWSKA MAGDALENA
KEMPINSKA BEATA
CWIKLINSKA ANNA
MARCINIAK JUSTYNA
STROZYK GRAZYNA
KOLASINSKA JOANNA
ADASZAK KATARZYNA
KALISZEWSKA MALGORZATA
MARCOL JOANNA
POTRZEBOWSKA AGATA
OZGA AGNIESZKA
BEKUS KLAUDIA
BONALSKA MAGDALENA
MISUN-NOWAK KATARZYNA
TRYPUC-MAGDZIARZ ALEKSANDRA
JAMROZ JOANNA
TOMASZEWSKA AGNIESZKA
KROPIDLOWSKA MAGDALENA

ORNATOWSKA MAGDALENA
ZAMIATOWSKA KINGA
CZYZEWSKA JUSTYNA
JAZDZEWSKA ALICJA
MALATYNSKA BARBARA
MOROSZCZAK DOMINIKA
MALICKA BEATA

LUZAK MAGDALENA
KRUKOWSKA JOANNA
JADCZAK KATARZYNA
CZARNECKA -PIJAROWSKA
DOMINIKA

BIEGALA RENATA
SOBOLEWSKA AGNIESZKA
KOSMICKA EMILIA
GORGOL RENATA
PRZYBYLSKA GRAZYNA
TOMASZEK AGNIESZKA
MINDYKOWSKA ANNA
0SSOWSKA DANUTA
DOMZALSKA SLAWOMIRA
CHROSCINSKA JUSTYNA
SZATKOWSKA BEATA
WALENTYNOWICZ ANETA
STANECKA MALGORZATA
BARTKOWIAK KATARZYNA
KOSECKA JUSTYNA
MRUK-WAWRZYNIAK PATRYCJA
LUKOMSKI MARCIN
SZTEJKA JOLANTA
GRABOWSKA LUCYNA

Nr
239
63
11
246
95
212
201
14
108
43
171
240
117
312
93
172
209
198
12
20
180
264
79
261
133

194
293
41
84
165
306
166
159
136
76
39

15
231
121

66
214
260
178
195

52

35
243
274
235

120
186
167
249
319

Klub

RUN BYDGOSZCZ

SER KPD
RUN BYDGOSZCZ

KLONIKTEAM
RUN BYDGOSZCZ

RUN PASJA
RUN PASJA BYDGOSZCZ

RUN BYDGOSZCZ
ORTIMED RUNNERS TEAM
TRISPACE

KK KRUSZYN KRAJENSKI

GORDON RUN
RUN BYDGOSZCZ

JAZDZOLE
SPOJNIA BIALE BLOTA

BYDGOSCY BIEGACZE

LEJDIZ

RUN BYDGOSZCZ
BIEGA) Z DEBAMI
RUN BYDGOSZCZ
GORDON RUN

PRUSZCZ BIEGA

ORTIMED RUNNERS TEAM

BENEFITKSO
BENEFITKSO

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WTELNO
POZNAN
BYDGOSZCZ
KRUSZYN KRAJENSKI
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
NAKEO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TRYSZCZYN
ZIELONKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSOWIEC
BYDGOSZCZ
MUROWANIEC
£ABISZYN
PRADKI

KRUSZYN KRAJENSKI
BYDGOSZCZ
BRZOZA
BYDGOSZCZ
PRZYLEKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

tOCHOWO
ZIELONKA
BYDGOSzZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIWY
BYDGOSzZCZ
tOCHOWO
tOCHOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRUSZCZ GDANSKI
SKIERNIEWICE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CIELE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K 40-49
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K 20-29
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K20-29
K'30-39
K20-29
K 20-29
K'30-39
K'30-39
K 40-49
K 40-49
K'30-39
K'30-39

K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K 40-49
K'30-39
K'50-59
K20-29
K 20-29
K'30-39
K'30-39

K'50-59
K 40-49
K'30-39
K 40-49
K'50-59
K'30-39
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K20-29
K'50-59
K'30-39
K 40-49
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K 40-49

Kat.

M. kat
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25

26
27
28

29

30
31

32
33

34
35
36
37

38

o

39
40

10
41
11

42
12
13
14

43
15
44
45
46
47
48
16

K/M
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K36
K37
K38
K39
K40
K41
K42
K43
K 44
K 45
K46
K47

K48
K 49
K'50
K51
K52
K53
K54
K55
K56
K57
K58

K59
K60
K61
K 62
K63
K 64
K 65
K 66
K67
K 68
K69
K70
K71
K72
K73
K74
K75
K76
K77

Druzyna

SER KPD
RUN BYDGOSZCZ

FSGK

KK KRUSZYN
KRAJENSKI
GORDON RUN

SPOJNIA BIALE BLOTA

LEJDIZ

RUN BYDGOSZCZ

RUN BYDGOSZCZ

GORDON RUN

Mundurowi

Netto
00:54:17.80
00:54:10.50
00:54:25.35
00:54:32.80
00:54:56.55
00:54:57.95
00:55:05.75
00:55:13.85
00:55:10.70
00:55:34.70
00:55:39.55
00:55:35.05
00:55:46.35
00:55:53.10
00:55:59.00
00:55:49.95
00:56:11.05
00:56:08.25
00:56:05.35
00:56:30.20
00:56:32.60
00:56:49.40
00:56:54.30
00:56:52.40
00:57:06.40

00:57:06.70
00:57:16.80
00:57:27.70
00:58:37.20
00:58:39.50
00:58:42.50
00:59:24.40
00:59:39.15
00:59:32.30
01:00:04.00
01:00:33.80

01:00:36.15
01:00:48.85
01:00:38.25
01:01:05.95
01:01:11.00
01:01:15.20
01:02:10.40
01:02:07.95
01:02:23.75
01:02:57.95
01:02:54.00
01:03:38.35
01:04:28.60
01:04:57.20
01:05:08.45
01:06:17.05
01:06:31.00
01:06:31.50
01:08:10.45

http://b4sport.pl/

Brutto
00:54:30.90
00:54:36.50
00:54:39.30
00:54:45.00
00:55:16.85
00:55:18.75
00:55:21.15
00:55:28.90
00:55:30.65
00:55:48.35
00:55:53.80
00:55:58.15
00:56:00.20
00:56:09.25
00:56:14.10
00:56:18.05
00:56:22.80
00:56:23.05
00:56:28.95
00:56:43.55
00:56:56.10
00:57:03.50
00:57:04.10
00:57:09.65
00:57:14.10

00:57:22.90
00:57:37.40
00:57:44.40
00:58:57.45
00:58:58.65
00:58:59.35
00:59:42.75
00:59:49.95
00:59:59.10
01:00:18.30
01:00:38.25

01:01:02.05
01:01:03.55
01:01:04.15
01:01:23.85
01:01:28.55
01:01:33.15
01:02:28.65
01:02:33.60
01:02:50.70
01:03:14.60
01:03:21.70
01:03:59.70
01:04:57.25
01:05:17.30
01:05:31.15
01:06:31.20
01:06:50.35
01:06:50.60
01:08:35.55

min/km
5:25
5:25
5:26
5:27
5:29
5:29
5:30
5:31
5:31
5:33
5:33
5:33
5:34
5:35
5:35
5:35
5:37
5:36
5:36
5:39
5:39
5:40
5:41
5:41
5:42

5:42
5:43
5:44
5:51
5:51
5:52
5:56
5:57
5:57
6:00
6:03

6:03
6:04
6:03
6:06
6:07
6:07
6:13
6:12
6:14
6:17
6:17
6:21
6:26
6:29
6:30
6:37
6:39
6:39
6:49

7/19

km/h

111
111

11

11
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.8
10.8
10.8
10.8
10.7
10.7
10.7
10.7
10.7
10.7
10.6
10.6
10.6
10.5
10.6
10.5

10.5
10.5
10.4
10.2
10.2
10.2
10.1
10.1
10.1
10
9.9



BIEG DABROWSKIEGO, K-Open c.d.

M-ce
78
79
80
81
82

BIEG DABROWSKIEGO, M-Open

M-ce

o U A WN -

34
35

37
38
39
40
41
42
43

Nazwisko i imie
DEPKA AGNIESZKA
HALLEK CELESTYNA
DORSZEWSKA BOZENA
PASIEKA MAGDA

KOTOWSKA-KOWALSKA ANNA

Nazwisko i imie
KRYSKE BARTOSZ
TUCZYNSKI SYLWESTER
LUTOWSKI WOJCIECH
BEDNARCZYK ADRIAN
MUSIAL MICHAL
KLEMANSKI MARCIN

KOLAKOWSKI TOMASZ
KOLMAJER RAFAL
ZIETAK ANDRZE)
SENGER MICHAL
KWIATKOWSKI DAMIAN
£AZ KAMIL

JAGODZINSKI MATEUSZ
MRUK TOMASZ

KRYSKE MARIUSZ
SZCZESNY PIOTR
CHOLEWINSKI DARIUSZ
KARASZEWSKI NORBERT
PRZYBYLSKI KRZYSZTOF
SOWINSKI PIOTR
ZACHMYC DAMIAN
KUSNIEREK BARTOSZ

KUBACKI BARTOSZ
LACZNY JAROStAW
KULAKOWSKI KRZYSZTOF
TUCHOLSKI BARTLOMIEJ
MOROSZCZAK BOGUMIL
TOPCZEWSKI GRACJAN

TOMCZYNSKI BARTOSZ
WISNIEWSKI ZBIGNIEW
SOBCZAK MARCIN
LEPRINCE LUDOVIC
GRZECHOWIAK ARKADIUSZ

BORUCH LUKASZ
BUTRYN NIKODEM
KALISZEWSKI DANIEL
SZOPINSKI RAFAL
PAWLOWSKI RADOSEAW
DABROWSKI JAROSEAW
KOWALSKI JACEK
MICHALIK LUKASZ
KOZINSKI MAREK
KAZUBOWSKI JACEK

Nr
46
315
54
203
122

138
268
156

10
187
111

119
118
296
229
147
161

78
185
137
244

34
101
216
234
291
146

140

31
145
266
307
317

262
280
230
149
304

21
29
94
247
204
45
126
175
129
106

Klub

MAM TE MOC
GORZEN RUN

Klub

SPOJNIA BIALE BLOTA
BYDGOSKIE OKONIE

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

RUN PASJA

THE RUNNERS SWIECIE / KP PSP

SWIECIE
TO TYLKO TRIATHLON
RUN BYDGOSZCZ

PALUKI RUNNING TEAM
RUN BYDGOSZCZ

RUN BYDGOSZCZ
BYDGOSKIE OKONIE
CZARNE STOPY.SM
SPOJNIA BIALE BLOTA
FSGK

HURAGAN MIEDZYN

SPOJNIA BIALE BLOTA

PALUKI RUNNING TEAM

RUN PASJA
BYDGOSKIE OKONIE
SPOJNIA BIALE BLOTA

BYDGOSZCZ TRIATHLON TEAM /

TRISPACE

RUN PASJA BYDGOSZCZ
BRZOZA BIEGA
TRISPACE

PALUKI RUNNING TEAM

JFTC SU
HORNET DESIGN STUDIO

BRZOZA BIEGA
RUN BYDGOSZCZ
45PLUS

M-scowos¢
BYDGOSzCz
ZAKRZEWO
BYDGOSzCz
DRZEWIANOWO
GORZEN

M-scowos¢
BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRZOZA
GASAWA
RAKOWIEC
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BIALE BLOTA
TULISZKOW
BYDGOSZCZ
BIALE BLOTA
BORECZNO
£OCHOWICE
POZNAN
ZNIN

SZUBIN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BRZOZA
ZOLEDOWO
BYDGOSZCZ
ZNIN

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
TRYSZCZYN
BYDGOSZCZ
ZIELONKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRZOZA
OSIELSKO

BIALE BLOTA

Kraj
POL

POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
FRA
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K'30-39
K'30-39
K'50-59
K'30-39
K 30-39

M 30-39
M 20-29
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 30-39

M 20-29
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 20-29
M 30-39
M 20-29
M 40-49
M 30-39
M 20-29
M 40-49
M 20-29
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 20-29

M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 20-29
M 40-49
M 40-49

M 30-39
M 50-59
M 40-49
M 40-49
M 16-19

M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 20-29
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 40-49

Kat.

Kat.

M. kat
49
50

51
52

M. kat

AR WN R P

U OO sUOWRNWOONUN

~N =
o

K/M
K78
K79
K80
K81
K 82

K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6

M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M18
M 19
M 20
M21
M 22

M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28

M 29
M 30
M 31
M 32
M 33

M 34
M 35
M 36
M 37
M 38
M 39
M40
M41
M 42
M43

Druzyna

Druzyna
SPOJNIA BIALE BLOTA
BYDGOSKIE OKONIE

ZK FORDON

RUN BYDGOSZCZ

RUN BYDGOSZCZ
RUN BYDGOSZCZ
BYDGOSKIE OKONIE
CZARNE STOPY.SM
SPOJNIA BIALE BLOTA
FSGK

SPOJNIA BIALE BLOTA

PALUKI RUNNING
TEAM

PRIMIGENIUS

FSGK

RUN PASJA
BYDGOSKIE OKONIE
SPOJNIA BIALE BLOTA

RUN PASJA

PALUKI RUNNING
TEAM

JFTC SU

Mundurowi

Mundurowi

Netto
01:08:28.75
01:15:11.80
01:16:52.05
01:17:19.30
01:17:51.30

Netto
00:35:20.80
00:35:29.00
00:36:24.70
00:36:55.25
00:37:16.00
00:37:28.05

00:38:03.90
00:38:05.50
00:38:16.75
00:38:21.00
00:38:22.90
00:38:30.15
00:39:01.80
00:39:05.60
00:39:16.00
00:39:26.10
00:39:39.40
00:39:40.70
00:39:42.45
00:40:01.35
00:40:09.35
00:40:38.40

00:40:53.90
00:41:04.30
00:41:09.95
00:41:24.80
00:41:53.35
00:41:58.30

00:42:04.25
00:42:09.40
00:42:21.15
00:42:36.70
00:42:38.40

00:42:45.90
00:42:50.00
00:43:10.90
00:43:10.30
00:43:28.90
00:43:19.35
00:44:01.30
00:44:03.75
00:44:22.20
00:44:29.15

http://b4sport.pl/

Brutto
01:08:49.80
01:15:33.65
01:17:19.00
01:17:42.90
01:18:00.40

Brutto
00:35:24.60
00:35:31.25
00:36:27.00
00:36:57.50
00:37:18.65
00:37:31.45

00:38:06.85
00:38:08.65
00:38:20.50
00:38:25.05
00:38:26.30
00:38:33.30
00:39:04.70
00:39:08.75
00:39:19.00
00:39:29.60
00:39:42.95
00:39:43.40
00:39:45.50
00:40:05.70
00:40:12.95
00:40:43.20

00:41:01.00
00:41:07.35
00:41:14.80
00:41:29.25
00:41:57.70
00:42:02.80

00:42:09.20
00:42:15.40
00:42:25.20
00:42:41.50
00:42:43.85

00:42:54.05
00:42:56.25
00:43:15.85
00:43:19.60
00:43:36.40
00:43:43.35
00:44:07.35
00:44:07.90
00:44:27.80
00:44:35.75

min/km
6:50
7:31
7:41
7:43
7:47

min/km
3:32
3:32
3:38
3:41
3:43
3:44

3:48
3:48
3:49
3:50
3:50
3:51
3:54
3:54
3:55
3:56
3:57
3:58
3:58
4:00
4:00
4:03

4:05
4:06
4:.07
4:08
4:11
4:11

4:12
4:12
4:14
4:15
4:15

4:16
4:17
4:19
4:19
4:20
4:19
4:24
4:24
4:26
4:26

8/19

km/h
8.8
8
7.8
7.8
7.7

km/h
17
16.9
16.5
16.3
16.1
16

15.8
15.8
15.7
15.6
15.6
15.6
15.4
15.4
153
15.2
15.1
1511
15.1

15
14.9
14.8

14.7
14.6
14.6
145
14.3
14.3

14.3
14.2
14.2
141
141

14

14
13.9
13.9
13.8
13.9
13.6
13.6
13.5
135
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M-ce
44
45
46
47
48
49
50
51

52
53
54

55
56

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

Nazwisko i imie

WENDA tUKASZ

KUBIS ROMAN
OCALEWSKI JAREK
RYDLEWSKI MAREK
KISIEL TOMASZ
KARWACKI PAWEL
RYBARCZYK WOJCIECH
KOWALSKI KRZYSZTOF

TRZCINSKI FRANCISZEK
RUDOL SEBASTIAN
GZYL MIKOLA]

KACICKI PIOTR
BOBROWSKI MARCIN

FOLERZYNSKI DAWID
NOWAK RAFAL
NIEDBALSKI GRZEGORZ
KOWALIK WALDEMAR
GRABICKI SEBASTIAN
GOSTYNSKI PAWEL
BRATEK ANDRZE]
KUJAWA PIOTR
MALICKI LUKASZ
LEWANDOWSKI FILIP
ZACHWIEJA PIOTR
DEBSKI ADRIAN
JOACHIMIAK FILIP
ANDRYSIAK TOMASZ
BAGROWSKI MAREK

SWIECICKI ANDRZE)
APANASIEWICZ BARTOSZ
KLONOWSKI MARIUSZ
WESOLOWSKI KRZYSZTOF
DOMZALSKI MAREK
LIPSKI KRZYSZTOF
KAMINSKI SLAWOMIR
MASLINSKI MIROSEAW
DURCZAK JERZY

CADER RYSZARD
KEMPINSKI ROBERT
ARGALSKI RAFAL

KAPUSTA MACIEJ
KARPACZ JAREK
WYSOCKI JERZY
LAWSKI PIO8

SZULC EDMUND
KLINIKOWSKI JACEK
WISNIEWSKI WOJCIECH
LUZAK SZYMON
LUZAK MIROSEAW
SCIBAK WOJCIECH
JURSKI ROBERT
KANTORSKI ZBYSLAW

Nr
310
141
193
224
110
103
222
125

265
300
72

90
18

305
191
189
123
68
67
22
142
313
152
65
49
88

256

113
276
53
155
97
174
57
30
107

100
102
289
160
253
112
279
158
157
255

89

99

Klub

RUN PASJA

CIELE

RUN BYDGOSZCZ
RUN BYDGOSZCZ
TRISPACE

KK KRUSZYN KRAJENSKI
SIR START

JANUSZE TRIATHLONU EXODUS
TEAM

KACICKI TEAM

KK KRUSZYN KRAJENSKI

SPOJNIA BIALE BLOTA
SPOJNIA BIALE BLOTA
RUN BYDGOSZCZ

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
RUN BYDGOSZCZ

KLINIKA TRIATHLONU BYDGOSZCZ

POLONIA BYDGOSZCZ SEKCJA LA

FILIP JOACHIMIAK

CIELAKI

UMK-COLLEGIUM MEDICUM
RATOWNICTWO-MEDYCZNE

RUN PASJA
RUN BYDGOSZCZ

RUN BYDGOSZCZ

SPOJNIA BIALE BLOTA

KK KRUSZYN KRAJENSKI

JW1515
CZARNE STOPY.SM
DRUZYNA SZPIKU

KOCHAM ZYCIE ...
POLANSKI TEAM
MSIW

MWIK BYDGOSZCZ
JFTC SU

JFTC SU

COCA-COLA RUNNERS

M-scowos¢
BYDGOSzCz
BYDGOSZCZ
CIELE
CIELE
BYDGOSzCz
ZIELONKA
OSIELSKO
KRUSZYN KRAJENSKI

CHELMNO
PRADOCIN
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCZ

BYDGOSZCZ
CIELE

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WAGROWIEC
POZNAN
BYDGOSZCZ
BUDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZIELONKA

CIELE

JANOWO /K/DABROWY
CHELMINSKIE)
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
£OCHOWO

NEKLA

£OCHOWO
BYDGOSZCZ

PRADKI

SZUBIN

TUR

KRUSZYN KRAJENSKI
SOLEC KUJAWSKI
STANISEAWKA

BYDGOSZCZ
WITOSLAW
BYDGOSZCZ
ZAMOSC
ZIELONKA
SWIEKATOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 30-39

M 50-59
M 40-49
M 30-39

M 30-39
M 30-39

M 16-19
M 30-39
M 50-59
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 50-59
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 50-59

M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 50-59
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 30-39

M 30-39
M 20-29
M 50-59
M 30-39
M 50-59
M 40-49
M 40-49
M 20-29
M 50-59
M 30-39
M 40-49
M 50-59

Kat.

M. kat
14
15
16
17
18
20
19
21

20
22

23
24

25

21
22
26

23
27
28
29
30
31
24

25
32
33
26
27
28
34

35
36
29
37

38
10

39

30
31
11

40
32
10

K/M
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M 50
M 51

M52
M 53
M 54

M 55
M 56

M 57
M 58
M 59
M 60
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M 71

M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M 78
M79
M 80
M 81
M 82
M 83

M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
M9l
M 92
M 93
M 94
M 95

Druzyna

RUN PASJA

KK KRUSZYN
KRAJENSKI

KK KRUSZYN
KRAJENSKI

SPOJNIA BIALE BLOTA
SPOJNIA BIALE BLOTA
RUN BYDGOSZCZ

RUN BYDGOSZCZ

CIELAKI

RUN PASJA
PRIMIGENIUS

SPOJNIA BIALE BLOTA

KK KRUSZYN
KRAJENSKI

JW1515
CZARNE STOPY.SM

JFTC SU
JFTCSU

Mundurowi

Netto
00:44:34.70
00:44:49.00
00:44:48.60
00:44:51.85
00:44:52.80
00:44:58.20
00:45:08.50
00:45:10.50

00:45:30.40
00:45:29.25
00:45:24.50

00:45:36.70
00:45:37.90

00:45:41.75
00:45:48.85
00:45:51.30
00:45:57.50
00:46:04.10
00:46:01.45
00:46:18.30
00:46:16.05
00:46:21.20
00:46:30.55
00:46:37.05
00:46:39.60
00:46:44.65
00:46:57.45
00:47:16.00

00:47:09.55
00:47:32.65
00:47:32.85
00:47:19.70
00:47:33.15
00:47:35.55
00:47:45.15
00:47:47.10
00:47:35.20
00:47:57.30
00:47:53.85
00:48:06.65

00:48:12.65
00:48:25.65
00:48:22.25
00:48:21.15
00:48:22.75
00:48:31.45
00:48:29.40
00:48:34.10
00:48:33.80
00:48:29.25
00:48:34.10
00:48:25.30

http://b4sport.pl/

Brutto
00:44:39.55
00:44:54.60
00:44:56.50
00:44:59.20
00:45:00.75
00:45:02.70
00:45:14.30
00:45:17.10

00:45:35.90
00:45:38.80
00:45:40.95

00:45:44.50
00:45:45.10

00:45:47.35
00:45:54.00
00:45:57.25
00:46:04.05
00:46:13.15
00:46:21.70
00:46:24.10
00:46:24.80
00:46:27.30
00:46:43.75
00:46:44.45
00:46:46.45
00:46:55.00
00:47:06.45
00:47:19.40

00:47:20.75
00:47:37.95
00:47:40.55
00:47:40.90
00:47:43.50
00:47:50.15
00:47:54.15
00:47:55.60
00:47:59.00
00:48:05.75
00:48:07.80
00:48:13.55

00:48:25.70
00:48:30.95
00:48:31.85
00:48:32.55
00:48:33.55
00:48:37.70
00:48:43.50
00:48:44.15
00:48:44.30
00:48:45.25
00:48:45.60
00:48:48.30

min/km
4:27
4:28
4:28
4:29
4:29
4:29
4:30
4:31

4:33
4:32
4:32

4:33
4:33

4:34
4:34
4:35
4:35
4:36
4:36
4:37
4:37
4:38
4:39
4:39
4:40
4:40
4:41
4:43

4:42
4:45
4:45
4:43
4:45
4:45
4:46
4:46
4:45
4:47
4:47
4:48

4:49
4:50
4:50
4:50
4:50
4:51
4:50
4:51
4:51
4:50
4:51
4:50

9/19

km/h
135
134
13.4
13.4
13.4
133
13.3
13.3

13.2
13.2
13.2

13.2
131

131
131
1311
131

13

13

13

13
12.9
12.9
12.9
12.9
12.8
12.8
12.7

12.7
12.6
12.6
12.7
12.6
12,6
12.6
12.6
12.6
125
125
12.5

12.4
124
12.4
124
12.4
12.4
12.4
12.4
12.4
12.4
12.4
12.4
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M-ce
96
97
98
99
100
101
102

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

Nazwisko i imie
RYDLEWSKI ANDRZEJ
CZELINSKI LESZEK
RESKE DANIEL
MROWCZYNSKI TOMASZ
MANUSZEWSKI MACIEJ
GORDON ROMAN
STASZAK SZYMON

ZDEB BOGUMIL

QUAAS LUKASZ
ADAMSKI MACIE)
ZEGLICZ MAREK

ROTH ROLF

KAMINSKI PAWEL
JESIONOWSKI ARKADIUSZ
HOSSA ANDRZE)
DERENDA MIROSLAW
MANOWSKI JAROSEAW
KADOW RYSZARD
WOJCIECHOWSKI JAROSEAW
OSTROWSKI PIOTR
ANDRZEJEWSKI RYSZARD
WALENCIAK JAROSEAW
MOZUCH MACIE)
GABRYCH ANDRZE]
BAUMAN KRYSTIAN
PULCHNY RAFAL
LUGIEWICZ MAREK
STANECKI MARCIN
DRZYMALSKI RAFAL
BRZOZOWSKI MARCIN
0SZUBSKI KAZIMIERZ
RZEMEK SEAWOMIR
GROCHOWSKI JAKUB
LATO SEAWEK
SZPAKIEWICZ PIOTR
LEWANDOWSKI PAWEL
GABRYCH ADAM
KOLANOWSKI WOJCIECH
WISNIEWSKI WEODZIMIERZ
STANKIEWICZ BLAZE)
SWIERCZYNSKI ROBERT
TOMASZEK MICHAL
MACIAG MARIAN
PRZERACKI MIROSLAW
SZULAKOWSKI TOMASZ
GABRYSIAK DAWID
KISZKA MARCIN

MOKOS TOMASZ
DOMAN JANUSZ

KROL RAFAL
TRUDNOWSKI JANUSZ
BYRTEK GRZEGORZ
GASIOREK TOMASZ
GUMMER ANDRZE)
KRASINSKI PIOTR
JAROSZEWICZ ADAM

Nr

225

40
221
184
169

64
238

295
218
321
297
1000
96
86
75
47
168
91
283
196

273
183
324

217
303
236

56

26
197
227

69
148
248
151

60
116
281
109
301
259
164
213
252

58
308
182

51
134
263
311
192

70
131

81

Klub
RUN BYDGOSZCZ

RUN BYDGOSZCZ
KK KRUSZYN KRAJENSKI

RUN PASJA

BBL TORUN

RUN PASJA

OSTROWSKI TEAM
WZGORZE WOLNOSCI
CZARNE STOPY.SM

BYDGOSKIE OKONIE
DRUZYNA SZPIKU

STANECCY
SER KPD
RUN PASJA BRZOZA TRI TEAM

RUN BYDGOSZCZ
JW1515

MUROWANIEC TEAM
BBL TORUN

TIM JEZEWO-LABISZYN

LKS OSTROMECKO

I RWTSP

BIEGA) Z DEBAMI
GREBOCIN

PGB SPORTOWA PACZKA
KURCZE JAK DALEKO

RUN PASJA

BBL INOWROCLAW

UKS SZABLA BRZOZA
DRUZYNA SZPIKU BYDGOSZCZ

BRZOZA BIEGA

SZABLA BRZOZA

M-scowos¢
BYDGOSzCz
KORONOWO
BYDGOSzCz
SARBINOWO
MOCHLE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BIALE BLOTA

MUROWANIEC
BYDGOSZCZ
RADZIEJOW
INOWROCLAW
LIPNIKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZNIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TUR

PRADKI
BYDGOSZCZ
SKIERNIEWICE
GRUDZIADZ
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WITOSEAW
MUROWANIEC
TORUN
JEZEWO/K/LABISZYNA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
NIWY
GREBOCIN
BYDGOSZCZ
ZIELONKA
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KRUSZYN KRAJENSKI

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M 30-39
M 50-59
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 60+

M 30-39

M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 20-29
M 50-59
M 40-49
M 30-39
M 50-59
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 60+

M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 50-59
M 40-49
M 20-29
M 20-29
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 20-29
M 50-59
M 20-29
M 50-59
M 50-59
M 40-49
M 50-59
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 60+

M 30-39
M 60+

M 40-49
M 50-59
M 30-39
M 40-49
M 40-49

Kat.

M. kat
41
11
42
43
33

44

34
45
35
12
12
36
46
13
47
37
38
39
48

40
41
42
49
43
14
44
13
14
45
50
51
46
15
15
16
16
17
47
18
52
48
49
50
53
54
55

56

51
19
57
52
53

K/M
M 96
M 97
M98
M 99
M 100
M 101
M 102

M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M111
M 112
M113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
M 121
M 122
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
M 131
M 132
M 133
M 134
M 135
M 136
M 137
M 138
M 139
M 140
M 141
M 142
M 143
M 144
M 145
M 146
M 147
M 148
M 149
M 150
M 151

Druzyna

ATOS TEAM

KK KRUSZYN
KRAJENSKI

ZK FORDON

BBL TORUN

RUN PASJA

CZARNE STOPY.SM

DRUZYNA SZPIKU

SER KPD

RUN PASJA

JW1515

BBL TORUN

ZK FORDON

SZABLA BRZOZA

Mundurowi

Netto
00:48:52.05
00:48:46.70
00:49:16.20
00:49:06.40
00:49:27.40
00:49:39.85
00:49:48.30

00:49:58.40
00:49:58.50
00:50:03.70
00:50:15.15
00:50:29.40
00:50:25.85
00:50:29.80
00:50:37.90
00:50:30.35
00:50:37.65
00:50:32.80
00:50:45.60
00:50:39.30
00:50:50.50
00:50:52.00
00:50:50.25
00:51:06.45
00:51:04.45
00:51:00.10
00:51:19.30
00:51:08.95
00:51:20.50
00:51:25.25
00:51:41.85
00:51:36.10
00:51:52.30
00:52:03.70
00:52:22.50
00:52:07.95
00:52:02.70
00:52:24.50
00:52:16.20
00:52:45.85
00:52:45.55
00:52:37.90
00:52:34.45
00:52:33.15
00:52:51.85
00:53:03.75
00:53:07.20
00:53:07.30
00:53:24.55
00:53:12.65
00:53:23.85
00:53:38.00
00:53:54.25
00:53:53.10
00:54:04.05
00:54:03.70

Brutto
00:49:00.80
00:49:02.00
00:49:30.65
00:49:32.55
00:49:36.15
00:49:45.95
00:49:56.85

00:50:09.55
00:50:14.50
00:50:16.90
00:50:32.15
00:50:32.45
00:50:34.00
00:50:39.60
00:50:41.95
00:50:42.15
00:50:44.35
00:50:51.70
00:50:56.40
00:50:56.80
00:50:58.10
00:50:58.90
00:51:11.20
00:51:14.90
00:51:22.00
00:51:25.45
00:51:25.60
00:51:27.35
00:51:36.35
00:51:44.05
00:51:48.40
00:51:51.65
00:51:58.90
00:52:24.65
00:52:26.65
00:52:26.65
00:52:30.50
00:52:37.10
00:52:39.50
00:52:48.15
00:52:54.55
00:52:55.35
00:52:56.95
00:52:57.10
00:53:04.65
00:53:18.00
00:53:25.25
00:53:26.80
00:53:28.60
00:53:38.00
00:53:38.85
00:53:49.45
00:54:01.60
00:54:09.95
00:54:21.05
00:54:26.30

http://b4sport.pl/

min/km
4:53
4:52
4:55
4:54
4:56
4:57
4:58

4:59
4:59
5:00
5:01
5:02
5:02
5:03
5:03
5:03
5:03
5:03
5:04
5:03
5:05
5:05
5:05
5:06
5:06
5:06
5:07
5:06
5:08
5:08
5:10
5:09
5:11
5:12
5:14
5:12
5:12
5:14
5:13
5:16
5:16
5:15
5:15
5:15
5:17
5:18
5:18
5:18
5:20
5:19
5:20
5:21
5:23
5:23
5:24
5:24

10/19

km/h

12.3
12.3
12.2
12.2
121
12.1

12

12

12

12
11.9
11.9
11.9
11.9
11.9
11.9
11.8
11.9
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.7
11.7
11.8
11.7
11.7
11.7
11.7
11.6
11.6
11.6
115
115
115
115
114
11.5
11.4
11.4
11.4
11.4
11.4
11.3
11.3
11.3
11.3
11.2
11.3
11.2
11.2
11.1
111
11.1
11.1



BIEG DABROWSKIEGO, M-Open c.d.

M-ce
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178

179

180
181
182
183
184
185
186
187
188
189

190
191
192
193
194
195
196
197
198
199

200
201
202

204

Nazwisko i imie
GACA PIOTR
RAUT WIESEAW
KOWANEK MATEUSZ
BRZOZOWSKI JAROSEAW
SZUBARTOWSKI ROBERT
KASZOWICZ MAREK
KAWALEC SEBASTIAN
HARACEWIAT MICHAL
PRZYBYLSKI MARIUSZ
MAREK SLAWOMIR
BLEJA KRYSTIAN
KALA MICHAL
WEGNER ROMAN
CHAMERA ADAM
KOZAKIEWICZ MARCIN
ZAREMBA JACEK
JASTRZEMBSKI TOMASZ
PRIEWE PAWEL
BRZOZOWSKI PIOTR
BLAZEJEWSKI KACPER
LEWANDOWSKI RAFAL
PIECHOWIAK JACEK
TUCZYNSKI ROBERT
PANOWICZ MAREK
BROZYNIAK MICHAL
BOGUSLAWSKI MATEUSZ
WOLOSZYN KAZIMIERZ

DOLATA GRZEGORZ

BUDZIAK BARTOSZ
SZYSLER JAROStAW
TWARDOWSKI WOJCIECH
SZCZESNY ARKADIUSZ
CZAJA JAROSEAW
GOLEBIEWSKI JERZY
MIKUEA TOMEK

DYSARSKI tUKASZ
+OBOCKI KRZYSZTOF
KRZYZANOWSKI WOJCIECH

URBAN MAREK
KOZLOWSKI SLAWOMIR
HARACEWIAT CEZARY
JANUSZEWSKI MICHAL
KUKLINSKI RAFAL
JAZDZEWSKI JAROSEAW
£OBODA ROBERT
SCHULZ MACIE)
KANJERSKI JERZY
PASIEKA TOMASZ

SZTEJKA DAMIAN
GRABOWSKI PIOTR
MIELCAREK ZDZISEAW
HALLEK PIOTR
WZOREK PAWEL

Nr
59
220
127
24
251
104
105
74
215
173
16
92
275
33
128
294
82
211
25
17
150
206
269
200
23
19
284

50

28
318
271
245

37

62
177
314
162
139

272
130
73
80
144
85
163
228
98
202

250
320
325
316
290

Klub

RUN PASJA
BRZOZA TRI TEAM

RWT W BYDGOSZCZY
SER KPD
BBL TORUN

PGB SPORTOWA PACZKA

ARTA.PL

NAKIELSKI KLUB BIEGACZA
DYNAMO SKARPA
DYNAMO SKARPA
BRZOZA TRI TEAM

BRZOZA BIEGA / ROWEROWA
BRZOZA
KK KRUSZYN KRAJENSKI

CIELAKI
RUN BYDGOSZCZ
DYNAMO SKARPA

GORDON RUN
TARTAK ZIELONKA

AZS UMK COLLEGIUM MEDICUM W
BYDGOSZCZY

JFTC SU

JAZDZOLE

NIEBIESKO-CZARNA ARMIA
PRUSZCZ BIEGA

RUN BYDGOSZCZ

KLUB ZOENIERZY REZERWY LOK
NAKEO

BENEFITKSO

BRZOZA BIEGA

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
POZNAN
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
TORUN
BYDGOSZCZ
PRZYSIEK
BYDGOSZCZ
£ABISZYN
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
NAKEO NAD NOTECIA
WYSTEP
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRZOZA
BYDGOSZCZ
DRZEWCE
ZAMOSC
TORUN
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
DOBRCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZIELONKA
RYNARZEWO
BYDGOSzZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

ZIELONKA
BYDGOSzZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRUSZCZ GDANSKI
BYDGOSzZCZ
DRZEWIANOWO

BYDGOSZCZ
CIELE
BYDGOSZCZ
ZAKRZEWO
SWIECIE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

M 30-39
M 60+

M 20-29
M 50-59
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 20-29
M 50-59
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 50-59
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 20-29
M 20-29
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 50-59

M 40-49

M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 40-49

M 50-59
M 30-39
M 50-59
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 60+

M 40-49

M 40-49
M 40-49
M 60+

M 30-39
M 40-49

Kat.

M. kat
58

17
20
54
55
59
18
21
60
61
62
22
56
57
63
64
65
19
20
66
58
67
59
68
69
23

60

61
70
62
71
72
63
73
74
75
64

24
76
25
77
78
79
65
66

67

68
69

80
70

K/M
M 152
M 153
M 154
M 155
M 156
M 157
M 158
M 159
M 160
M 161
M 162
M 163
M 164
M 165
M 166
M 167
M 168
M 169
M 170
M171
M 172
M 173
M 174
M 175
M 176
M 177
M 178

M 179

M 180
M 181
M 182
M 183
M 184
M 185
M 186
M 187
M 188
M 189

M 190
M 191
M 192
M 193
M 194
M 195
M 196
M 197
M 198
M 199

M 200
M 201
M 202
M 203
M 204

Druzyna

SER KPD
BBL TORUN

KK KRUSZYN
KRAJENSKI

RUN BYDGOSZCZ

GORDON RUN

JFTCSU

Mundurowi

Netto
00:54:07.45
00:54:14.10
00:54:26.40
00:54:28.30
00:54:52.65
00:54:57.55
00:55:05.40
00:55:14.90
00:55:13.55
00:55:11.80
00:55:15.60
00:55:09.40
00:55:18.30
00:55:18.30
00:55:17.25
00:55:17.70
00:55:17.85
00:55:18.70
00:55:30.20
00:55:31.75
00:55:47.90
00:56:00.20
00:56:34.00
00:56:39.30
00:56:39.55
00:56:41.00
00:57:01.55

00:57:06.85

00:56:57.25
00:57:06.20
00:56:59.75
00:56:54.20
00:57:27.15
00:57:46.00
00:58:17.00
00:58:20.95
00:58:27.25
00:59:00.80

00:58:59.90
00:59:13.10
00:59:39.30
01:00:37.35
01:00:57.90
01:01:03.50
01:02:22.05
01:03:37.75
01:04:56.50
01:05:08.20

01:06:31.20
01:07:53.55
01:07:54.75
01:15:11.75
01:16:14.95

Brutto
00:54:30.35
00:54:32.65
00:54:38.40
00:54:52.40
00:55:15.35
00:55:15.95
00:55:21.25
00:55:25.35
00:55:27.00
00:55:27.85
00:55:28.40
00:55:29.65
00:55:30.50
00:55:34.80
00:55:36.70
00:55:36.90
00:55:46.10
00:55:46.25
00:55:54.30
00:55:56.25
00:56:01.60
00:56:23.80
00:56:47.75
00:56:51.30
00:56:51.60
00:57:07.20
00:57:11.45

00:57:14.75

00:57:16.70
00:57:17.60
00:57:21.10
00:57:21.75
00:57:51.95
00:58:05.95
00:58:32.85
00:58:36.50
00:58:39.15
00:59:11.60

00:59:19.60
00:59:39.40
00:59:49.10
01:00:48.30
01:01:23.35
01:01:23.90
01:02:33.50
01:03:59.70
01:05:18.30
01:05:30.80

01:06:50.30
01:08:18.65
01:08:19.25
01:15:33.70
01:16:42.25

http://b4sport.pl/

min/km
5:24
5:25
5:26
5:26
5:29
5:29
5:30
5:31
5:31
5:31
5:31
5:30
5:31
5:31
5:31
5:31
5:31
5:31
5:33
5:33
5:34
5:36
5:39
5:39
5:39
5:40
5:42

5:41
5:42
5:42
5:41
5:44
5:46
5:49
5:50
5:50
5:54

5:54
5:55
5:58
6:03
6:05
6:06
6:14
6:21
6:29
6:30

6:39
6:47
6:47
7:31
7:37

11/19

km/h

111
111

11

11
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.8
10.8
10.9
10.9
10.8
10.8
10.8
10.8
10.8
10.7
10.6
10.6
10.6
10.6
10.5

10.5
10.5
10.5
10.5
10.4
10.4
10.3
10.3
10.3
10.2

10.2
10.1
10.1

9.8
9.8
9.6
9.4

9.2



BIEG DABROWSKIEGO, M-Open c.d.

M-ce
205

BIEG DABROWSKIEGO, Mundurowi

M-ce

0N U A WN R
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BIEG DABROWSKIEGO, M 16-19

M-ce

2

BIEG DABROWSKIEGO, K 20-29

Nazwisko i imie
JAGODZINSKA MAGDALENA

M-ce

0N U R WN

Nazwisko i imie

PODKOWKA ZBIGNIEW
KULPA MACIEJ

Nazwisko i imie

KRYSKE BARTOSZ
BEDNARCZYK ADRIAN
MRUK TOMASZ
MOROSZCZAK BOGUMIt
PAWEOWSKI RADOSEAW
WYSOCKI JERZY

SCIBAK WOJCIECH
JURSKI ROBERT

CICHONSKA- BAZAK MARZENA

QUAAS LUKASZ
WALENCIAK JAROSEAW
BAUMAN KRYSTIAN
LUGIEWICZ MAREK
DRZYMALSKI RAFAL
SWIERCZYNSKI ROBERT
KISZKA MARCIN
DERING HANNA
KOWANEK MATEUSZ
KASZOWICZ MAREK
PAPROTA EMILIA
KAWALEC SEBASTIAN
HARACEWIAT CEZARY

Nazwisko i imie
1 GRZECHOWIAK ARKADIUSZ

FOLERZYNSKI DAWID

STROZYK GRAZYNA
MARCOL JOANNA
OZGA AGNIESZKA
BEKUS KLAUDIA

LUZAK MAGDALENA
KRUKOWSKA JOANNA
CHROSCINSKA JUSTYNA

Nr

208
1001

Nr
138
10

218
273

303

56
301
308

48
127
104
201
105

73

Nr
304

305

77
240
172
198

12
159
136

35

Klub

Klub
SPOJNIA BIALE BLOTA
RUN PASJA
CZARNE STOPY.SM
SPOJNIA BIALE BLOTA
JFTCSU
CZARNE STOPY.SM
JFTCSU
JFTCSU
CZARNE STOPY.SM
RUN PASJA
CZARNE STOPY.SM
DRUZYNA SZPIKU

SER KPD
I RWTSP
RUN PASJA

RWT W BYDGOSZCZY
SER KPD
SER KPD
JFTC SU

Klub
PALUKI RUNNING TEAM

SPOJNIA BIALE BLOTA

Klub
BYDGOSKIE OKONIE

GORDON RUN

M-scowos¢
BYDGOSzCz

M-scowos¢
BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZIELONKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TUR
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
POZNAN
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ

M-scowos¢
ZNIN

BYDGOSZCZ

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZIELONKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSzCz
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M 50-59
M 50-59

M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 50-59
M 30-39
M 40-49
K 40-49
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 50-59
M 20-29
M 50-59
M 30-39
K'30-39
M 20-29
M 40-49
K'30-39
M 30-39
M 50-59

M 16-19

M 16-19

K20-29
K20-29
K 20-29
K20-29
K 20-29
K20-29
K20-29
K20-29

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
26

M. kat

oW w

12

40
32

45
40
49
14
13
18
54
12
17
55
21
59
25

M. kat

M. kat

0N U DR WN R

K/M
M 205

K/M
M1
M4
M 14
M 27
M 38
M 86
M 93
M 94
K10
M 104
M 117
M 120
M 122
M 124
M 136
M 142
K17
M 154
M 157
K29
M 158
M 192

K/M
M33

M 57

K/M
K3
K34
K38
K 40
K41
K55
K56
K 68

Druzyna

Druzyna
SPOJNIA BIALE BLOTA
ZK FORDON
CZARNE STOPY.SM
SPOJNIA BIALE BLOTA
JFTC SU
CZARNE STOPY.SM
JFTC SU
JFTC SU

ZK FORDON
CZARNE STOPY.SM
DRUZYNA SZPIKU
SER KPD

ZK FORDON

SER KPD
SER KPD
JFTC SU

Druzyna
PALUKI RUNNING
TEAM
SPOJNIA BIALE BLOTA

Druzyna
BYDGOSKIE OKONIE

FSGK

GORDON RUN

Mundurowi

Mundurowi

Mundurowi

Mundurowi

i e e i i e e e e e e

Netto
01:16:55.90
DNF

Netto
00:35:20.80
00:36:55.25
00:39:05.60
00:41:53.35
00:43:28.90
00:48:22.25
00:48:29.25
00:48:34.10
00:50:04.85
00:49:58.50
00:50:52.00
00:51:04.45
00:51:19.30
00:51:20.50
00:52:45.55
00:53:07.20
00:53:17.30
00:54:26.40
00:54:57.55
00:55:05.75
00:55:05.40
00:59:39.30

Netto
00:42:38.40

00:45:41.75

Netto
00:46:48.05
00:55:35.05
00:55:49.95
00:56:08.25
00:56:05.35
00:59:39.15
00:59:32.30
01:02:57.95

http://b4sport.pl/

Brutto
01:17:23.15
DNF

Brutto
00:35:24.60
00:36:57.50
00:39:08.75
00:41:57.70
00:43:36.40
00:48:31.85
00:48:45.25
00:48:45.60
00:50:11.25
00:50:14.50
00:50:58.90
00:51:22.00
00:51:25.60
00:51:36.35
00:52:54.55
00:53:25.25
00:53:30.10
00:54:38.40
00:55:15.95
00:55:21.15
00:55:21.25
00:59:49.10

Brutto
00:42:43.85

00:45:47.35

Brutto
00:46:56.20
00:55:58.15
00:56:18.05
00:56:23.05
00:56:28.95
00:59:49.95
00:59:59.10
01:03:14.60

min/

min/|

min/

min/

12/19

km
7:41

km

3:32
3:41
3:54
4:11
4:20
4:50
4:50
4:51
5:00
4:59
5:05
5:06
5:07
5:08
5:16
5:18
5:19
5:26
5:29
5:30
5:30
5:58

km
4:15

4:34

km

4:40
5:33
5:35
5:36
5:36
5:57
5:57
6:17

km/h
7.8

km/h

17
16.3
15.4
143
13.8
12.4
12.4
12.4

12

12
11.8
11.7
11.7
11.7
11.4
11.3
11.3

11
10.9
10.9
10.9
10.1

km/h
141

13.1

km/h

12.8
10.8
10.7
10.7
10.7
10.1
10.1

9.5



BIEG DABROWSKIEGO, M 20-29

M-ce

~No U A WN -

10
11

13
14
15
16
17
18
19
20

Nazwisko i imie
TUCZYNSKI SYLWESTER
KOLAKOWSKI TOMASZ
KWIATKOWSKI DAMIAN
JAGODZINSKI MATEUSZ
SZCZESNY PIOTR
KARASZEWSKI NORBERT
KUSNIEREK BARTOSZ

TUCHOLSKI BARTLOMIE|
DABROWSKI JAROSEAW
KARPACZ JAREK

LUZAK SZYMON
ZEGLICZ MAREK
DRZYMALSKI RAFAL
BRZOZOWSKI MARCIN
SZPAKIEWICZ PIOTR
GABRYCH ADAM
KOWANEK MATEUSZ
HARACEWIAT MICHAL
BRZOZOWSKI PIOTR
BEAZEJEWSKI KACPER

BIEG DABROWSKIEGO, K 30-39

M-ce

0N U R WN

NNNNRERRRBRRRBR B -2
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24

Nazwisko i imie
WOZNIAKOWSKA AGATA
TATULINSKA ALEKSANDRA
CZAJKOWSKA SYLWIA
KOWALSKA ANGELIKA
PALACZ WIOLETTA
WYBORNA RENATA
STANGRECKA AGNIESZKA
BANASZAK MONIKA
TUCZYNSKA ANNA
RYMARKIEWICZ MALGORZATA
WOZNIAK ANNA
DERING HANNA
JEZIORSKA MONIKS
SYNUS YANA
PRACA JOANNA
STEPIEN MONIKA
GONCERZEWICZ KATARZYNA
BEDNAREK MARTA
SZEWCZYK KAROLINA
PROKOPOWICZ AGNIESZKA
PAPROTA EMILIA
BICZKOWSKA MAGDALENA
KEMPINSKA BEATA
CWIKLINSKA ANNA
MARCINIAK JUSTYNA
KOLASINSKA JOANNA
ADASZAK KATARZYNA
KALISZEWSKA MALGORZATA
POTRZEBOWSKA AGATA
BONALSKA MAGDALENA
MISUN-NOWAK KATARZYNA

268
119
147

78
244
101
146

266
45
102
158
297
56
26
248
60
127
74
25
17

286
257

38
124
199
288
237

267
226
285
48
87
242
210
239
63
11
246
212
201
14
108
43
171
117
312
93
209
20
180

Klub
BYDGOSKIE OKONIE
TO TYLKO TRIATHLON
RUN BYDGOSZCZ
BYDGOSKIE OKONIE
FSGK

PALUKI RUNNING TEAM

BYDGOSKIE OKONIE
HORNET DESIGN STUDIO
JW1515

MSIW

SER KPD
RUN PASJA BRZOZA TRI TEAM
BBL TORUN

BBL TORUN
BRZOZA TRI TEAM

Klub
RUN BYDGOSZCZ
RUN BYDGOSZCZ
FOTOJOKER
RUN PASJA

RUN PASJA

RUN PASJA

ANIOLY
PRISMA

SER KPD
RUN BYDGOSZCZ

KLONIKTEAM

RUN BYDGOSZCZ

RUN PASJA

RUN PASJA BYDGOSZCZ

RUN BYDGOSZCZ
ORTIMED RUNNERS TEAM

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
RAKOWIEC
BYDGOSZCZ
TULISZKOW
BIALE BLOTA
ZNIN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WITOSEAW
BYDGOSZCZ
BIALE BLOTA
GRUDZIADZ
BRZOZA
TORUN
BYDGOSZCZ
POZNAN
TORUN
BRZOZA
BYDGOSZCZ

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRZYLEKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
MUROWANIEC
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WTELNO
POZNAN
KRUSZYN KRAJENSKI
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
NAKEO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TRYSZCZYN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
0SOWIEC

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

M 20-29
M 20-29
M 20-29
M 20-29
M 20-29
M 20-29
M 20-29

M 20-29
M 20-29
M 20-29
M 20-29
M 20-29
M 20-29
M 20-29
M 20-29
M 20-29
M 20-29
M 20-29
M 20-29
M 20-29

K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K 30-39

Kat.

Kat.

M. kat
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

M. kat
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K/M
M2
M7
M11
M13
M 16
M 18
M 22

M 26
M 39
M 85
Mol
M 106
M 124
M 125
M 130
M 132
M 154
M 159
M 170
M 171

K/M
K1

K4

K'5

K6

K7

K8

K11
K12
K14
K16
K17
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K35
K36
K37
K39
K42
K43

Druzyna
BYDGOSKIE OKONIE

RUN BYDGOSZCZ
BYDGOSKIE OKONIE
FSGK

PALUKI RUNNING
TEAM

BYDGOSKIE OKONIE
JW1515

SER KPD

RUN PASJA
BBL TORUN

BBL TORUN

Druzyna
RUN BYDGOSZCZ
RUN BYDGOSZCZ

FSGK

RUN PASJA

SER KPD
RUN BYDGOSZCZ

Mundurowi

Mundurowi

Netto
00:35:29.00
00:38:03.90
00:38:22.90
00:39:01.80
00:39:26.10
00:39:40.70
00:40:38.40

00:41:24.80
00:43:19.35
00:48:25.65
00:48:34.10
00:50:15.15
00:51:20.50
00:51:25.25
00:52:22.50
00:52:02.70
00:54:26.40
00:55:14.90
00:55:30.20
00:55:31.75

Netto
00:42:29.70
00:46:44.05
00:47:22.30
00:47:33.40
00:47:33.65
00:47:36.25
00:47:52.00
00:50:07.40
00:50:33.85
00:52:20.10
00:52:46.90
00:53:17.30
00:53:42.75
00:53:46.55
00:54:12.45
00:54:17.80
00:54:10.50
00:54:25.35
00:54:32.80
00:54:57.95
00:55:05.75
00:55:13.85
00:55:10.70
00:55:34.70
00:55:39.55
00:55:46.35
00:55:53.10
00:55:59.00
00:56:11.05
00:56:30.20
00:56:32.60

Brutto
00:35:31.25
00:38:06.85
00:38:26.30
00:39:04.70
00:39:29.60
00:39:43.40
00:40:43.20

00:41:29.25
00:43:43.35
00:48:30.95
00:48:44.15
00:50:32.15
00:51:36.35
00:51:44.05
00:52:26.65
00:52:30.50
00:54:38.40
00:55:25.35
00:55:54.30
00:55:56.25

Brutto
00:42:33.55
00:46:49.00
00:47:25.90
00:47:38.80
00:47:41.90
00:47:49.10
00:48:04.05
00:50:21.95
00:50:47.20
00:52:31.50
00:53:06.30
00:53:30.10
00:54:08.10
00:54:14.70
00:54:22.30
00:54:30.90
00:54:36.50
00:54:39.30
00:54:45.00
00:55:18.75
00:55:21.15
00:55:28.90
00:55:30.65
00:55:48.35
00:55:53.80
00:56:00.20
00:56:09.25
00:56:14.10
00:56:22.80
00:56:43.55
00:56:56.10

http://b4sport.pl/

min/km
3:32
3:48
3:50
3:54
3:56
3:58
4:03

4:08
4:19
4:50
4:51
5:01
5:08
5:08
5:14
5:12
5:26
BEil
5:33
5:33

min/km
4:15
4:40
4:44
4:45
4:45
4:45
4:47
5:00
5:03
5:14
5:16
5:19
5:22
5:22
5:25
5:25
5:25
5:26
5:27
5:29
5:30
5:31
5:31
5:33
5:33
5:34
5:35
5:35
5:37
5:39
5:39

13/19

km/h
16.9
15.8
15.6
15.4
15.2
15.1
14.8

145
13.9
12.4
12.4
11.9
11.7
11.7
11.5
115

11
10.9
10.8
10.8

km/h

141
12.8
12.7
12.6
12.6
12.6
125

12
11.9
115
11.4
11.3
11.2
11.2
11.1
111
111

11

11
10.9
10.9
10.9
10.9
10.8
10.8
10.8
10.7
10.7
10.7
10.6
10.6



BIEG DABROWSKIEGO, K 30-39 c.d.

M-ce
32
33

34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

BIEG DABROWSKIEGO, M 30-39

M-ce
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11
12
13
14
15
16
17
18
19

21

22

23
24

25

Nazwisko i imie
TOMASZEWSKA AGNIESZKA
KROPIDLOWSKA MAGDALENA

ORNATOWSKA MAGDALENA
ZAMIATOWSKA KINGA
CZYZEWSKA JUSTYNA
JAZDZEWSKA ALICJA
MOROSZCZAK DOMINIKA
JADCZAK KATARZYNA
CZARNECKA -PIJAROWSKA
DOMINIKA

KOSMICKA EMILIA

TOMASZEK AGNIESZKA
WALENTYNOWICZ ANETA
BARTKOWIAK KATARZYNA
KOSECKA JUSTYNA
MRUK-WAWRZYNIAK PATRYCJA
£UKOMSKI MARCIN

SZTEJKA JOLANTA

DEPKA AGNIESZKA

HALLEK CELESTYNA

PASIEKA MAGDA
KOTOWSKA-KOWALSKA ANNA

Nazwisko i imie
KRYSKE BARTOSZ
LUTOWSKI WOJCIECH
BEDNARCZYK ADRIAN
KLEMANSKI MARCIN

KOLMAJER RAFAL
SENGER MICHAL

£AZ KAMIL

KRYSKE MARIUSZ
PRZYBYLSKI KRZYSZTOF
ZACHMYC DAMIAN
KUBACKI BARTOSZ
LACZNY JAROSEAW
KULAKOWSKI KRZYSZTOF
TOMCZYNSKI BARTOSZ
BORUCH LUKASZ
SZOPINSKI RAFAL
KOWALSKI JACEK
MICHALIK £UKASZ
KOZINSKI MAREK
KARWACKI PAWEL
KOWALSKI KRZYSZTOF

GZYL MIKOLA]

KACICKI PIOTR
BOBROWSKI MARCIN

NOWAK RAFAL

Nr

261
133

194
293
41
84
306
76
39

121
260
274

120
186
167
249

46
315
203
122

138
156

10
111

118
229
161
137
216
291
140

31
145
262

21
247
126
175
129
103
125

72

90
18

191

Klub

KK KRUSZYN KRAJENSKI

GORDON RUN
RUN BYDGOSZCZ

JAZDZOLE
SPOJNIA BIALE BLOTA
LEJDIZ

BIEGAJ Z DEBAMI
PRUSZCZ BIEGA

ORTIMED RUNNERS TEAM

BENEFITKSO
BENEFITKSO

MAM TE MOC
GORZEN RUN

Klub

SPOJNIA BIALE BLOTA

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
RUN PASJA

THE RUNNERS SWIECIE / KP PSP
SWIECIE

RUN BYDGOSZCZ

PALUKI RUNNING TEAM

RUN BYDGOSZCZ

SPOJNIA BIALE BLOTA

RUN PASJA
RUN PASJA BYDGOSZCZ

BRZOZA BIEGA

RUN BYDGOSZCZ
TRISPACE

KK KRUSZYN KRAJENSKI

JANUSZE TRIATHLONU EXODUS
TEAM

KACICKI TEAM

KK KRUSZYN KRAJENSKI

SPOJNIA BIALE BLOTA

M-scowos¢
tABISZYN
PRADKI

KRUSZYN KRAJENSKI
BYDGOSZCZ
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSzCzZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
NIWY

PRUSZCZ GDANSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZAKRZEWO
DRZEWIANOWO
GORZEN

M-scowos¢
BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE

BYDGOSZCZ
GASAWA
BYDGOSZCZ

BIALE BLOTA
BORECZNO
POZNAN

SZUBIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRZOZA

OSIELSKO
ZIELONKA

KRUSZYN KRAJENSKI

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCZ

CIELE

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL

K'30-39
K'30-39

K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39

K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39

M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39

M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39

M 30-39

M 30-39
M 30-39

M 30-39

Kat.

Kat.

32
33

34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

22

23
24

25

kat

. kat

K/M
K46
K47

K48
K 49
K50
K51
K53
K57
K58

K6l
K 64
K70
K72
K73
K74
K75
K76
K78
K79
K81
K 82

K/M
M1
M3
M4
M6

M8
M 10
M12
M 15
M 19
M 21
M 23
M 24
M 25
M 29
M 34
M 37
M40
M 41
M 42
M 49
M51

M 54

M 55
M 56

M 58

Druzyna

KK KRUSZYN
KRAJENSKI
GORDON RUN

SPOJNIA BIALE BLOTA
LEJDIZ

Druzyna
SPOJNIA BIALE BLOTA

ZK FORDON

RUN BYDGOSZCZ

RUN BYDGOSZCZ
SPOJNIA BIALE BLOTA

PRIMIGENIUS
FSGK

RUN PASJA
RUN PASJA

KK KRUSZYN
KRAJENSKI

KK KRUSZYN
KRAJENSKI
SPOJNIA BIALE BLOTA

Mundurowi

Mundurowi

Netto
00:56:52.40
00:57:06.40

00:57:06.70
00:57:16.80
00:57:27.70
00:58:37.20
00:58:42.50
01:00:04.00
01:00:33.80

01:00:38.25
01:01:15.20
01:03:38.35
01:04:57.20
01:05:08.45
01:06:17.05
01:06:31.00
01:06:31.50
01:08:28.75
01:15:11.80
01:17:19.30
01:17:51.30

Netto
00:35:20.80
00:36:24.70
00:36:55.25
00:37:28.05

00:38:05.50
00:38:21.00
00:38:30.15
00:39:16.00
00:39:42.45
00:40:09.35
00:40:53.90
00:41:04.30
00:41:09.95
00:42:04.25
00:42:45.90
00:43:10.30
00:44:01.30
00:44:03.75
00:44:22.20
00:44:58.20
00:45:10.50

00:45:24.50

00:45:36.70
00:45:37.90

00:45:48.85

Brutto
00:57:09.65
00:57:14.10

00:57:22.90
00:57:37.40
00:57:44.40
00:58:57.45
00:58:59.35
01:00:18.30
01:00:38.25

01:01:04.15
01:01:33.15
01:03:59.70
01:05:17.30
01:05:31.15
01:06:31.20
01:06:50.35
01:06:50.60
01:08:49.80
01:15:33.65
01:17:42.90
01:18:00.40

Brutto
00:35:24.60
00:36:27.00
00:36:57.50
00:37:31.45

00:38:08.65
00:38:25.05
00:38:33.30
00:39:19.00
00:39:45.50
00:40:12.95
00:41:01.00
00:41:07.35
00:41:14.80
00:42:09.20
00:42:54.05
00:43:19.60
00:44:07.35
00:44:07.90
00:44:27.80
00:45:02.70
00:45:17.10

00:45:40.95

00:45:44.50
00:45:45.10

00:45:54.00

http://b4sport.pl/

min/km
5:41
5:42

5:42
5:43
5:44
5:51
5:52
6:00
6:03

6:03
6:07
6:21
6:29
6:30
6:37
6:39
6:39
6:50
7:31
7:43
7:47

min/km
3:32
3:38
3:41
3:44

3:48
3:50
3:51
3:55
3:58
4:00
4:05
4:06
4:07
4:12
4:16
4:19
4:24
4:24
4:26
4:29
4:31

4:32

4:33
4:33

4:34

14/19

km/h
10.6
10.5

10.5
10.5
10.4
10.2
10.2
10
9.9

9.9
9.8
9.4
9.2
9.2
9.1

9

9
8.8

8
7.8
7.7

km/h
17
16.5
16.3
16

15.8
15.6
15.6
15.3
15.1
14.9
14.7
14.6
14.6
14.3

14
13.9
13.6
13.6
135
133
13.3

13.2

13.2
131

13.1



BIEG DABROWSKIEGO, M 30-39 c.d.

M-ce
26

38
39
40
41
42
43
44

80

Nazwisko i imie
GOSTYNSKI PAWEL
MALICKI LUKASZ
LEWANDOWSKI FILIP
ZACHWIEJA PIOTR
DEBSKI ADRIAN
JOACHIMIAK FILIP
APANASIEWICZ BARTOSZ
KLONOWSKI MARIUSZ
KAMINSKI SLAWOMIR
DURCZAK JERZY
CADER RYSZARD
ARGALSKI RAFAL

KAPUSTA MACIEJ
LAWSKI PIO8

SCIBAK WOJCIECH
RYDLEWSKI ANDRZEJ
RESKE DANIEL
MROWCZYNSKI TOMASZ
STASZAK SZYMON

QUAAS £UKASZ
JESIONOWSKI ARKADIUSZ
DERENDA MIROSLAW
OSTROWSKI PIOTR
BAUMAN KRYSTIAN
RZEMEK SLEAWOMIR
GROCHOWSKI JAKUB
TOMASZEK MICHAL
GABRYSIAK DAWID
KISZKA MARCIN

MOKOS TOMASZ

KROL RAFAL

GUMMER ANDRZE)
GACA PIOTR

KAWALEC SEBASTIAN
MAREK SEAWOMIR
BLEJA KRYSTIAN

KALA MICHAL
ZAREMBA JACEK
JASTRZEMBSKI TOMASZ
PRIEWE PAWEL
LEWANDOWSKI RAFAL
TUCZYNSKI ROBERT
BROZYNIAK MICHAL
BOGUSLAWSKI MATEUSZ
SZYSLER JAROSEAW
SZCZESNY ARKADIUSZ
CZAJA JAROSLAW
MIKULA TOMEK
DYSARSKI tUKASZ
£OBOCKI KRZYSZTOF
KOZLOWSKI SLAWOMIR
JANUSZEWSKI MICHAL
KUKLINSKI RAFAL
JAZDZEWSKI JAROSEAW
HALLEK PIOTR

Nr

67
313
152
65
49
88
3
113
97
57
30
4

100
160
255
225
221
184
238

218
86
47

196

227

259

211
150
269
23
19
318
245
37
177
314
162
130
80
144
85
316

Klub

KLINIKA TRIATHLONU BYDGOSZCZ
POLONIA BYDGOSZCZ SEKCJA LA

FILIP JOACHIMIAK
RUN PASJA

SPOJNIA BIALE BLOTA
KK KRUSZYN KRAJENSKI

DRUZYNA SZPIKU
JFTC SU
RUN BYDGOSZCZ

KK KRUSZYN KRAJENSKI
RUN PASJA

OSTROWSKI TEAM
DRUZYNA SZPIKU

RUN BYDGOSZCZ
JW1515

BIEGAJ Z DEBAMI

RUN PASJA
BBL INOWROCLAW

SER KPD
PGB SPORTOWA PACZKA
NAKIELSKI KLUB BIEGACZA

DYNAMO SKARPA
DYNAMO SKARPA

CIELAKI
DYNAMO SKARPA

GORDON RUN
TARTAK ZIELONKA

JAZDZOLE

M-scowos¢
POZNAN
BYDGOSZCz
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZIELONKA
BYDGOSZCZ
+tOCHOWO
PRADKI
TUR
KRUSZYN KRAJENSKI
STANISEAWKA

BYDGOSZCZ
ZAMOSC

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SARBINOWO
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
ZNIN

TUR
BYDGOSZCZ
WITOSLAW
NIWY

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
PRZYSIEK
BYDGOSZCZ
LABISZYN
WYSTEP
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DRZEWCE
TORUN
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
DOBRCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
RYNARZEWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZAKRZEWO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39

M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39

M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39

Kat.

M. kat
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

38
39
40
41
42
43
44

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

K/M
M 62
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M73
M 74
M 78
M 80
M8l
M 83

M 84
M 87
M 93
M 96
M 98
M99
M 102

M 104
M 109
M111
M 115
M 120
M 127
M 128
M 137
M 141
M 142
M 143
M 145
M 149
M 152
M 158
M 161
M 162
M 163
M 167
M 168
M 169
M 172
M 174
M 176
M 177
M 181
M 183
M 184
M 186
M 187
M 188
M 191
M 193
M 194
M 195
M 203

Druzyna

RUN PASJA
PRIMIGENIUS

SPOJNIA BIALE BLOTA
KK KRUSZYN
KRAJENSKI

JFTC SU

ATOS TEAM

KK KRUSZYN

KRAJENSKI
ZK FORDON

DRUZYNA SZPIKU

JW1515

ZK FORDON

SER KPD

GORDON RUN

Mundurowi

Netto
00:46:01.45
00:46:21.20
00:46:30.55
00:46:37.05
00:46:39.60
00:46:44.65
00:47:32.65
00:47:32.85
00:47:45.15
00:47:35.20
00:47:57.30
00:48:06.65

00:48:12.65
00:48:21.15
00:48:29.25
00:48:52.05
00:49:16.20
00:49:06.40
00:49:48.30

00:49:58.50
00:50:29.80
00:50:30.35
00:50:39.30
00:51:04.45
00:51:36.10
00:51:52.30
00:52:37.90
00:53:03.75
00:53:07.20
00:53:07.30
00:53:12.65
00:53:53.10
00:54:07.45
00:55:05.40
00:55:11.80
00:55:15.60
00:55:09.40
00:55:17.70
00:55:17.85
00:55:18.70
00:55:47.90
00:56:34.00
00:56:39.55
00:56:41.00
00:57:06.20
00:56:54.20
00:57:27.15
00:58:17.00
00:58:20.95
00:58:27.25
00:59:13.10
01:00:37.35
01:00:57.90
01:01:03.50
01:15:11.75

Brutto
00:46:21.70
00:46:27.30
00:46:43.75
00:46:44.45
00:46:46.45
00:46:55.00
00:47:37.95
00:47:40.55
00:47:54.15
00:47:59.00
00:48:05.75
00:48:13.55

00:48:25.70
00:48:32.55
00:48:45.25
00:49:00.80
00:49:30.65
00:49:32.55
00:49:56.85

00:50:14.50
00:50:39.60
00:50:42.15
00:50:56.80
00:51:22.00
00:51:51.65
00:51:58.90
00:52:55.35
00:53:18.00
00:53:25.25
00:53:26.80
00:53:38.00
00:54:09.95
00:54:30.35
00:55:21.25
00:55:27.85
00:55:28.40
00:55:29.65
00:55:36.90
00:55:46.10
00:55:46.25
00:56:01.60
00:56:47.75
00:56:51.60
00:57:07.20
00:57:17.60
00:57:21.75
00:57:51.95
00:58:32.85
00:58:36.50
00:58:39.15
00:59:39.40
01:00:48.30
01:01:23.35
01:01:23.90
01:15:33.70

http://b4sport.pl/

min/km
4:36
4:38
4:39
4:39
4:40
4:40
4:45
4:45
4:46
4:45
4:47
4:48

4:49
4:50
4:50
4:53
4:55
4:54
4:58

4:59
5:03
5:03
5:03
5:06
5:09
5:11
5:15
5:18
5:18
5:18
5:19
5:23
5:24
5:30
5:31
5:31
5:30
5:31
5:31
S
5:34
5:39
5:39
5:40
5:42
5:41
5:44
5:49
5:50
5:50
5:55
6:03
6:05
6:06
7:31

15/19

km/h

13
12.9
12.9
12.9
12.9
12.8
12.6
12.6
12.6
12.6
12.5
125

12.4
12.4
12.4
12.3
12.2
12.2

12

12
11.9
11.9
11.8
11.7
11.6
11.6
11.4
11.3
11.3
11.3
11.3
111
11.1
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.8
10.8
10.8



BIEG DABROWSKIEGO, K 40-49

M-ce

0N U R WN

el e el
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Nazwisko i imie
RUDOL MAGDALENA
CICHONSKA- BAZAK MARZENA
GIERSZEWSKA GRAZYNA
WOJCIECHOWSKA EMILIA
RYBKA ILONA
KALLAS-LIPSKA ANETTA
TRYPUC-MAGDZIARZ ALEKSANDRA
JAMROZ JOANNA
MALATYNSKA BARBARA
SOBOLEWSKA AGNIESZKA
GORGOL RENATA
MINDYKOWSKA ANNA
0SSOWSKA DANUTA
DOMZALSKA StAWOMIRA
STANECKA MALGORZATA
GRABOWSKA LUCYNA

BIEG DABROWSKIEGO, M 40-49

M-ce

~No U A~ wWN -

Nazwisko i imie
MUSIAL MICHAL
ZIETAK ANDRZE)
MRUK TOMASZ
CHOLEWINSKI DARIUSZ
SOWINSKI PIOTR
MOROSZCZAK BOGUMIL
TOPCZEWSKI GRACJAN

SOBCZAK MARCIN
LEPRINCE LUDOVIC
BUTRYN NIKODEM
KALISZEWSKI DANIEL
PAWLOWSKI RADOSEAW
KAZUBOWSKI JACEK
WENDA £UKASZ

KUBIS ROMAN
OCALEWSKI JAREK
RYDLEWSKI MAREK
KISIEL TOMASZ
RYBARCZYK WOJCIECH
RUDOL SEBASTIAN
KOWALIK WALDEMAR
GRABICKI SEBASTIAN
KUJAWA PIOTR
ANDRYSIAK TOMASZ
SWIECICKI ANDRZE)
WESOLOWSKI KRZYSZTOF
DOMZALSKI MAREK
LIPSKI KRZYSZTOF
KEMPINSKI ROBERT
KLINIKOWSKI JACEK
WISNIEWSKI WOJCIECH
JURSKI ROBERT
MANUSZEWSKI MACIE)
ZDEB BOGUMIL
ADAMSKI MACIEJ

299
36
61

282

223
95

264

165
231

66
178
195

52
235
319

187
296
185

34
234
307
317

230
149

29

94
204
106
310
141
193
224
110
222
300
123

68
142

256
276

53
155
107
112
279

89
169
295
321

Klub

CZARNE STOPY.SM

RUN BYDGOSZCZ
TRISPACE

RUN BYDGOSZCZ
RUN BYDGOSZCZ

Klub

CZARNE STOPY.SM

HURAGAN MIEDZYN

SPOJNIA BIALE BLOTA

SPOJNIA BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ TRIATHLON TEAM /
TRISPACE

TRISPACE

JFTC SU
45PLUS

RUN PASJA

CIELE

RUN BYDGOSZCZ
RUN BYDGOSZCZ

RUN BYDGOSZCZ
CIELAKI

RUN BYDGOSZCZ
RUN BYDGOSZCZ
KOCHAM ZYCIE ...

POLANSKI TEAM
JFTC SU

M-scowos¢
PRADOCIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSzCz
BYDGOSZCZ
BYDGOSzCz
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
MUROWANIEC
PRZYLEKI
ZIELONKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCz
+tOCHOWO
+OCHOWO
SKIERNIEWICE
CIELE

M-scowos¢
BYDGOSzZCz
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
+OCHOWICE
BYDGOSzZCz
BYDGOSZCZ

ZOLEDOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TRYSZCZYN
ZIELONKA
BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CIELE

CIELE
BYDGOSZCZ
OSIELSKO
PRADOCIN
BYDGOSZCZ
WAGROWIEC
BUDGOSZCZ
CIELE
BYDGOSZCZ
NEKLA
£OCHOWO
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SWIEKATOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
MOCHLE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
FRA
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49

M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49

M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49

Kat.

Kat.

©O~NOO U R WNR

=
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©

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

kat

. kat

K/M
K9
K10
K13
K18
K19
K27
K 44
K45
K52
K60
K 62
K 65
K 66
K67
K71
K77

K/M
M5

M 14
M 17
M 20
M 27
M 28

M 31
M 32
M 35
M 36
M 38
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M50
M 53
M 60
M 61
M 64
M 70
M 72
M 75
M 76
M 77
M 82
M 89
M 90
M 94
M 100
M 103
M 105

Druzyna

RUN BYDGOSZCZ
RUN BYDGOSZCZ

Druzyna

CZARNE STOPY.SM

SPOJNIA BIALE BLOTA
SPOJNIA BIALE BLOTA

JFTC SU

RUN PASJA

RUN BYDGOSZCZ
CIELAKI

JFTC SU

Mundurowi

Mundurowi

Netto
00:48:25.20
00:50:04.85
00:51:21.30
00:53:24.15
00:53:26.80
00:54:56.55
00:56:49.40
00:56:54.30
00:58:39.50
01:00:48.85
01:01:05.95
01:02:10.40
01:02:07.95
01:02:23.75
01:04:28.60
01:08:10.45

Netto
00:37:16.00
00:38:16.75
00:39:05.60
00:39:39.40
00:40:01.35
00:41:53.35
00:41:58.30

00:42:21.15
00:42:36.70
00:42:50.00
00:43:10.90
00:43:28.90
00:44:29.15
00:44:34.70
00:44:49.00
00:44:48.60
00:44:51.85
00:44:52.80
00:45:08.50
00:45:29.25
00:45:57.50
00:46:04.10
00:46:16.05
00:46:57.45
00:47:09.55
00:47:19.70
00:47:33.15
00:47:35.55
00:47:53.85
00:48:31.45
00:48:29.40
00:48:34.10
00:49:27.40
00:49:58.40
00:50:03.70

Brutto
00:48:34.20
00:50:11.25
00:51:36.65
00:53:34.80
00:53:41.75
00:55:16.85
00:57:03.50
00:57:04.10
00:58:58.65
01:01:03.55
01:01:23.85
01:02:28.65
01:02:33.60
01:02:50.70
01:04:57.25
01:08:35.55

Brutto
00:37:18.65
00:38:20.50
00:39:08.75
00:39:42.95
00:40:05.70
00:41:57.70
00:42:02.80

00:42:25.20
00:42:41.50
00:42:56.25
00:43:15.85
00:43:36.40
00:44:35.75
00:44:39.55
00:44:54.60
00:44:56.50
00:44:59.20
00:45:00.75
00:45:14.30
00:45:38.80
00:46:04.05
00:46:13.15
00:46:24.80
00:47:06.45
00:47:20.75
00:47:40.90
00:47:43.50
00:47:50.15
00:48:07.80
00:48:37.70
00:48:43.50
00:48:45.60
00:49:36.15
00:50:09.55
00:50:16.90

http://b4sport.pl/

min/km
4:50
5:00
5:08
5:20
5:20
5:29
5:40
5:41
5:51
6:04
6:06
6:13
6:12
6:14
6:26
6:49

min/km
3:43
3:49
3:54
3:57
4:00
4:11
4:11

4:14
4:15
4:17
4:19
4:20
4:26
4:27
4:28
4:28
4:29
4:29
4:30
4:32
4:35
4:36
4:37
4:41
4:42
4:43
4:45
4:45
4:47
4:51
4:50
4:51
4:56
4:59
5:00

16/19

km/h

12.4
12
11.7
11.2
11.2
10.9
10.6
10.5
10.2
9.9
9.8
9.7
9.7
9.6
9.3
8.8

km/h

16.1
15.7
15.4
151

15
14.3
14.3

14.2
141

14
13.9
13.8
135
135
13.4
13.4
13.4
13.4
133
13.2
13.1

13
12.8
12.7
12.7
12.6
12.6
125
12.4
12.4
12.4
1211

12

12



BIEG DABROWSKIEGO, M 40-49 c.d.

M-ce
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64

65
66
67

68
69
70

BIEG DABROWSKIEGO, K 50-59

M-ce

o U A WN

BIEG DABROWSKIEGO, M 50-59

M-ce
1
2

Nazwisko i imie
KAMINSKI PAWEL
MANOWSKI JAROSEAW
KADOW RYSZARD
WOJCIECHOWSKI JAROSEAW
WALENCIAK JAROSLAW
MOZUCH MACIE)
GABRYCH ANDRZE|
PULCHNY RAFAL
STANECKI MARCIN
0SZUBSKI KAZIMIERZ
LATO SEAWEK
STANKIEWICZ BLAZE)
MACIAG MARIAN
PRZERACKI MIROSEAW
SZULAKOWSKI TOMASZ
BYRTEK GRZEGORZ
KRASINSKI PIOTR
JAROSZEWICZ ADAM
SZUBARTOWSKI ROBERT
KASZOWICZ MAREK
CHAMERA ADAM
KOZAKIEWICZ MARCIN
PIECHOWIAK JACEK
PANOWICZ MAREK
DOLATA GRZEGORZ

BUDZIAK BARTOSZ
TWARDOWSKI WOJCIECH
GOLEBIEWSKI JERZY
KRZYZANOWSKI WOJCIECH

tOBODA ROBERT
SCHULZ MACIEJ
PASIEKA TOMASZ

SZTEJKA DAMIAN
GRABOWSKI PIOTR
WZOREK PAWEL

Nazwisko i imie
KOLANOWSKA GRAZYNA
MALICKA BEATA
BIEGALA RENATA
PRZYBYLSKA GRAZYNA
SZATKOWSKA BEATA
DORSZEWSKA BOZENA

Nazwisko i imie
WISNIEWSKI ZBIGNIEW
TRZCINSKI FRANCISZEK

Nr

96
168

91
283
273
183
324
217
236
197
148
109
164
213
252
311
131

81
251
104

33
128
206

50

28
271
62
139

163
228
202

250
320
290

Nr
115
166

15
214
243

54

Nr
280
265

Klub

RUN PASJA

CZARNE STOPY.SM
BYDGOSKIE OKONIE
STANECCY
MUROWANIEC TEAM

LKS OSTROMECKO
GREBOCIN

PGB SPORTOWA PACZKA
KURCZE JAK DALEKO

SZABLA BRZOZA

RWT W BYDGOSZCZY
ARTA.PL

KK KRUSZYN KRAJENSKI

RUN BYDGOSZCZ

AZS UMK COLLEGIUM MEDICUM W

BYDGOSZCZY
NIEBIESKO-CZARNA ARMIA
PRUSZCZ BIEGA

KLUB ZOENIERZY REZERWY LOK

NAKEO
BENEFITKSO

Klub

BYDGOSCY BIEGACZE

Klub
BRZOZA BIEGA
SIR START

M-scowos¢
MUROWANIEC
LIPNIKI
BYDGOSzCz
BYDGOSZCZ
BYDGOSzCz
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRADKI
SKIERNIEWICE
BYDGOSzZCz
MUROWANIEC
OSTROMECKO
GREBOCIN
BYDGOSZCZ
ZIELONKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSzCz
KRUSZYN KRAJENSKI
BYDGOSzCz
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NAKEO NAD NOTECIA

ZAMOSC
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZIELONKA

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
PRUSZCZ GDANSKI
DRZEWIANOWO

BYDGOSZCZ
CIELE
SWIECIE

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCz
+tOCHOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSzCz
BYDGOSZCZ

M-scowos¢
BRZOZA
CHELMNO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49

M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49

M 40-49
M 40-49
M 40-49

M 40-49
M 40-49
M 40-49

K'50-59
K'50-59
K'50-59
K'50-59
K'50-59
K'50-59

M 50-59
M 50-59

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64

65
66
67

68

69
70

M. kat

o U s WNR

M. kat

K/M
M 108
M 112
M113
M 114
M 117
M 118
M 119
M 121
M 123
M 126
M 129
M 135
M 138
M 139
M 140
M 147
M 150
M 151
M 156
M 157
M 165
M 166
M 173
M 175
M 179

M 180
M 182
M 185
M 189

M 196
M 197
M 199

M 200
M 201
M 204

K/M
K15
K54
K59
K63
K69
K 80

K/M
M 30
M 52

Druzyna

RUN PASJA

CZARNE STOPY.SM

SZABLA BRZOZA

KK KRUSZYN
KRAJENSKI

RUN BYDGOSZCZ

Druzyna

Druzyna

Mundurowi

Mundurowi

Mundurowi

Netto Brutto
00:50:25.85 00:50:34.00
00:50:37.65 00:50:44.35
00:50:32.80 00:50:51.70
00:50:45.60 00:50:56.40
00:50:52.00 00:50:58.90
00:50:50.25 00:51:11.20
00:51:06.45 00:51:14.90
00:51:00.10 00:51:25.45
00:51:08.95 00:51:27.35
00:51:41.85 00:51:48.40
00:52:03.70  00:52:24.65
00:52:45.85 00:52:48.15
00:52:34.45 00:52:56.95
00:52:33.15 00:52:57.10
00:52:51.85 00:53:04.65
00:53:38.00 00:53:49.45
00:54:04.05 00:54:21.05
00:54:03.70 00:54:26.30
00:54:52.65 00:55:15.35
00:54:57.55 00:55:15.95
00:55:18.30  00:55:34.80
00:55:17.25 00:55:36.70
00:56:00.20 00:56:23.80
00:56:39.30 00:56:51.30
00:57:06.85 00:57:14.75

00:56:57.25 00:57:16.70
00:56:59.75 00:57:21.10
00:57:46.00 00:58:05.95
00:59:00.80 00:59:11.60

01:02:22.05 01:02:33.50
01:03:37.75 01:03:59.70
01:05:08.20 01:05:30.80

01:06:31.20 01:06:50.30
01:07:53.55 01:08:18.65
01:16:14.95 01:16:42.25

Netto Brutto
00:52:52.05 00:53:05.10
00:59:24.40 00:59:42.75
01:00:36.15 01:01:02.05
01:01:11.00 01:01:28.55
01:02:54.00 01:03:21.70
01:16:52.05 01:17:19.00

Netto Brutto
00:42:09.40 00:42:15.40
00:45:30.40 00:45:35.90

http://b4sport.pl/

min/km
5:02
5:03
5:03
5:04
5:05
5:05
5:06
5:06
5:06
5:10
5:12
5:16
5:15
5:15
5:17
5:21
5:24
5:24
5:29
5:29
5:31
5:31
5:36
5:39
5:42

5:41
5:42
5:46
5:54

6:14
6:21
6:30

6:39
6:47
7:37

min/km
5:17
5:56
6:03
6:07
6:17
7:41

min/km
4:12
4:33

17/19

km/h
11.9
11.8
11.9
11.8
11.8
11.8
11.7
11.8
11.7
11.6
115
11.4
114
11.4
11.3
11.2
111
111
10.9
10.9
10.8
10.9
10.7
10.6
10.5

10.5
10.5
10.4
10.2

9.6
9.4
9.2

8.8
7.9

km/h
11.3
10.1
9.9
9.8
9.5
7.8

km/h
14.2
13.2



BIEG DABROWSKIEGO, M 50-59 c.d.

M-ce

BIEG DABROWSKIEGO, M 60+

v B

© <N o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25
26

M-ce

~No U A~ WN &

Nazwisko i imie
NIEDBALSKI GRZEGORZ
BRATEK ANDRZEJ
BAGROWSKI MAREK

MASLINSKI MIROSEAW
WYSOCKI JERZY

SZULC EDMUND

LUZAK MIROSEAW
KANTORSKI ZBYSLAW
CZELINSKI LESZEK

ROTH ROLF

HOSSA ANDRZEJ
LUGIEWICZ MAREK
LEWANDOWSKI PAWEL
KOLANOWSKI WOJCIECH
WISNIEWSKI WEODZIMIERZ
SWIERCZYNSKI ROBERT
GASIOREK TOMASZ
BRZOZOWSKI JAROSEAW
PRZYBYLSKI MARIUSZ
WEGNER ROMAN
WOLOSZYN KAZIMIERZ

URBAN MAREK
HARACEWIAT CEZARY
PODKOWKA ZBIGNIEW
KULPA MACIEJ

Nazwisko i imie
GORDON ROMAN
ANDRZEJEWSKI RYSZARD
DOMAN JANUSZ
TRUDNOWSKI JANUSZ
RAUT WIESEAW
KANJERSKI JERZY
MIELCAREK ZDZIStAW

Nr
189
22
6

174
289
253
157
99
40
1000
75
303
151
116
281
301
192
24
215
275
284

272
73
208
1001

Nr
64

51
263
220

98
325

Klub
RUN BYDGOSZCZ
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
UMK-COLLEGIUM MEDICUM
RATOWNICTWO-MEDYCZNE

CZARNE STOPY.SM

MWIK BYDGOSZCZ
COCA-COLA RUNNERS

BBL TORUN

TIM JEZEWO-LABISZYN

I RWTSP
BRZOZA BIEGA
BRZOZA TRI TEAM

BRZOZA BIEGA / ROWEROWA
BRZOZA

JFTC SU

Klub
RUN BYDGOSZCZ
WZGORZE WOLNOSCI
UKS SZABLA BRZOZA
DRUZYNA SZPIKU BYDGOSZCZ
RUN PASJA
RUN BYDGOSZCZ
BRZOZA BIEGA

BIEG DABROWSKIEGO, Druzyna mundurowa

Miejsc

e

Druzyna

CZARNE STOPY.SM
ZK FORDON
JFTC SU

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W GRUDZIADZU

M-scowos¢ Kraj
BYDGOSzCz POL
BYDGOSZCZ POL

JANOWO /K/DABROWY POL

CHELMINSKIE)

SZUBIN POL
BYDGOSZCZ POL
ZIELONKA POL
BYDGOSZCZ POL
BYDGOSZCZ POL
KORONOWO POL
GER
RADZIEJOW POL
BYDGOSZCZ
JEZEWO/K/LABISZYNA POL
BYDGOSZCZ POL
TORUN POL
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ POL
BRZOZA POL
BYDGOSZCZ POL
NIEMCZ POL
BYDGOSZCZ POL
ZIELONKA POL
BYDGOSZCZ POL
BYDGOSZCZ POL
POL
M-scowos¢ Kraj
BYDGOSZCZ POL
BYDGOSZCZ POL
BRZOZA POL
BYDGOSZCZ POL
BYDGOSZCZ POL
BYDGOSZCZ POL
BYDGOSZCZ POL

Kat.

M 50-59
M 50-59
M 50-59

M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59

M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59

Kat.

M 60+
M 60+
M 60+
M 60+
M 60+
M 60+
M 60+

Zawodnicy klasyfikowani

TOMASZ MRUKJERZY WYSOCKIJAROSEAW WALENCIAK
ADRIAN BEDNARCZYKtUKASZ QUAASMARCIN KISZKA
RADOSLAW PAWLOWSKIWOJCIECH SCIBAKROBERT JURSKI
RAFAt DRZYMALSKIEMILIA PAPROTASEBASTIAN KAWALEC

M. kat

24
25
26

M. kat

~No u b~ wN P

K/M
M 59
M 63
M71

M79
M 86
M 88
M 92
M 95
M 97
M 107
M 110
M 122
M 131
M 133
M 134
M 136
M 148
M 155
M 160
M 164
M 178

M 190
M 192
M 205

K/M
M 101
M 116
M 144
M 146
M 153
M 198
M 202

Druzyna Mundurowi

RUN BYDGOSZCZ

CZARNE STOPY.SM

BBL TORUN

JFTCSU

Druzyna Mundurowi

00:39:08.7500:48:31.8500:50:58.90
00:36:57.5000:50:14.5000:53:25.25
00:43:36.4000:48:45.2500:48:45.60
00:51:36.3500:55:21.1500:55:21.25

Czas

Netto
00:45:51.30
00:46:18.30
00:47:16.00

00:47:47.10
00:48:22.25
00:48:22.75
00:48:33.80
00:48:25.30
00:48:46.70
00:50:29.40
00:50:37.90
00:51:19.30
00:52:07.95
00:52:24.50
00:52:16.20
00:52:45.55
00:53:54.25
00:54:28.30
00:55:13.55
00:55:18.30
00:57:01.55

00:58:59.90
00:59:39.30
01:16:55.90

DNF

Netto
00:49:39.85
00:50:50.50
00:53:24.55
00:53:23.85
00:54:14.10
01:04:56.50
01:07:54.75

http://b4sport.pl/

Brutto
00:45:57.25
00:46:24.10
00:47:19.40

00:47:55.60
00:48:31.85
00:48:33.55
00:48:44.30
00:48:48.30
00:49:02.00
00:50:32.45
00:50:41.95
00:51:25.60
00:52:26.65
00:52:37.10
00:52:39.50
00:52:54.55
00:54:01.60
00:54:52.40
00:55:27.00
00:55:30.50
00:57:11.45

00:59:19.60
00:59:49.10
01:17:23.15

DNF

Brutto
00:49:45.95
00:50:58.10
00:53:28.60
00:53:38.85
00:54:32.65
01:05:18.30
01:08:19.25

min/km
4:35
4:37
4:43

4:46
4:50
4:50
4:51
4:50
4:52
5:02
5:03
5:07
5:12
5:14
5:13
5:16
5:23
5:26
5:31
5:31
5:42

5:54
5:58
7:41

min/km
4:57
5:05
5:20
5:20
5:25
6:29
6:47

18/19

km/h
131
13
12.7

12.6
12.4
12.4
12.4
12.4
12.3
11.9
11.9
11.7
115
11.4
115
11.4
11.1

11
10.9
10.8
10.5

10.2
10.1
7.8

Czas druzyn)

02:18:3
02:20:3(
02:21:0
02:42:1



BIEG DABROWSKIEGO, Druzyny

Miejsc

e

© O ~NOU A WN -

=
N = O

Druzyna

SPOJNIA BIALE BLOTA
RUN BYDGOSZCZ
BYDGOSKIE OKONIE
RUN PASJA

CZARNE STOPY.SM
KK KRUSZYN KRAJENSKI
ZK FORDON

JFTC SU

FSGK

BBL TORUN

SER KPD

GORDON RUN

Zawodnicy klasyfikowani

BARTOSZ KRYSKEMARIUSZ KRYSKEPIOTR SOWINSKI

RAFAt KOLMAJERDAMIAN KWIATKOWSKIKAMIL £tAZ

SYLWESTER TUCZYNSKIMATEUSZ JAGODZINSKIBARTLOMIE| TUCHOLSKI
KRZYSZTOF KULAKOWSKIBARTOSZ TOMCZYNSKIROMAN KUBIS
TOMASZ MRUKJERZY WYSOCKIJAROStAW WALENCIAK

KRZYSZTOF KOWALSKIMARCIN BOBROWSKIRAFAL ARGALSKI
ADRIAN BEDNARCZYKEUKASZ QUAASMARCIN KISZKA

RADOSLAW PAWLOWSKIWOJCIECH SCIBAKROBERT JURSKI
JAROSEAW LACZNYRENATA WYBORNAAGNIESZKA OZGA

ANDRZE] HOSSAPIOTR SZPAKIEWICZMICHAL HARACEWIAT

RAFAL DRZYMALSKIEMILIA PAPROTASEBASTIAN KAWALEC
MAGDALENA ORNATOWSKATOMEK MIKUEAJUSTYNA CHROSCINSKA

00:35:24.6000:39:19.0000:40:05.70
00:38:08.6500:38:26.3000:38:33.30
00:35:31.2500:39:04.7000:41:29.25
00:41:14.8000:42:09.2000:44:54.60
00:39:08.7500:48:31.8500:50:58.90
00:45:17.1000:45:45.1000:48:13.55
00:36:57.5000:50:14.5000:53:25.25
00:43:36.4000:48:45.2500:48:45.60
00:41:07.3500:47:49.1000:56:23.05
00:50:41.9500:52:26.6500:55:25.35
00:51:36.3500:55:21.1500:55:21.25
00:57:22.9000:58:32.8501:03:14.60

Czas

http://b4sport.pl/

19/19

Czas druzyn)

01:54:4:
01:55:0
01:56:0¢
02:08:1
02:18:3
02:19:1!
02:20:3(
02:21:0¢
02:25:1
02:38:3:
02:42:1
02:59:0:



